



FRANCISCO SANTOS - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPrensa Oficial Eletrônica - DOEM - ANO I - 25 DE SETEMBRO DE 2025 - NÚMERO 169

SUMÁRIO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

| | |
|-------------|----------|
| Atas | Pág. 001 |
| Aviso | Pág. 012 |
| Decreto | Pág. 014 |
| Homologação | Pág. 018 |
| Outros | Pág. 199 |

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta dos municípios, sendo referidas entidades inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse:

<https://doempi.org/>.

As consultas pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas municipais. Site: <https://doempi.org/>

RESPONSABILIDADE TÉCNICA

FOCO SMART LTDA

CNPJ: 26.807.519/0001-70

Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira

Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

**ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:**

FOCO SMART LTDA

CNPJ: 26807519000170

/C=BR/ST=PI/L=TERESINA/O=ICP-Brasil/OU=videoconferencia/OU=21119659000131/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARSIRIUS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=FOCO SMART
LTDA:26807519000170 2025-09-25T14:52:31-03:00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C207

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/ 2025**

O MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Licínio Pereira, Nº 24, Centro, Francisco Santos - PI, CEP: 64.645-000, CNPJ (MF) Nº 06.553.713/0001-69, neste ato representado pelo seu Prefeito, **JOSÉ EDSON DE CARVALHO**, inscrito no CPF sob o nº 286.785.243-91, considerando o julgamento do **Pregão Eletrônico nº 90048/2025-MFS/PI, Processo Administrativo nº 063/2025**, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo às condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na [Lei Federal nº 14.133/2021](#), no [Decreto Federal nº 11.462/2023](#), [Decreto Estadual nº 21.872/2023](#), [Decreto Estadual 21.938/2023](#) e [Decreto Municipal nº 019/2023/GP de 22 de dezembro de 2023](#) em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente ATA tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais contratações para aquisição de material gráfico, destinados à Prefeitura Municipal Francisco Santos, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Francisco Santos/PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital do **Pregão Eletrônico SRP nº 90046/2024-MFS/PI**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais condições ofertadas na proposta são os constantes abaixo:

| EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA - ME | | | | | | |
|---|--|---------|--------|---------|-------------|--------------|
| CNPJ: 41.258.385/0001-79 - I.E: 19.421.532-6 | | | | | | |
| Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, nº 677, Vermelha, Teresina/ PI, CEP: 64019-160. | | | | | | |
| Email: grafica_imprime@hotmail.com. Fone: (86) 3303-8031 / 3303-8032 / (86) 99404-6362 / (86) 99496-8568. | | | | | | |
| Representante Legal: Clidemar Ferreira Soares - CPF: 065.904.623-72. | | | | | | |
| Dados Bancários: Conta Corrente: 742209-1, Agência: 4249-8, Banco do Brasil/SA. | | | | | | |
| GRUPO 01 - MATERIAL GRÁFICO - COTA PRINCIPAL PARA AMPLA CONCORRÊNCIA. (COTA 01) - Cota de 75%: | | | | | | |
| Itens | Discriminação dos Materiais | Unidade | Quant. | Marca | V. Unitário | V. Total |
| 1 | ALVARÁ DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO EM POLICROMIA. | Unidade | 375 | PRÓPRIA | R\$ 0,65 | R\$ 243,75 |
| 2 | AGENDAS PERSONALIZADAS | Unidade | 225 | PRÓPRIA | R\$ 25,00 | R\$ 5.625,00 |
| 3 | APOSTILHA PARA CURSOS DIVERSOS: MIOLO IMPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA MÍNIMA DE 70G, 1X1 COR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ DE GRAMATURA MÍNIMA DE 240G, 4X0 COR, ATÉ 100 PÁGINAS; ACABAMENTO EM ESPIRAL. | Unidade | 75 | PRÓPRIA | R\$ 18,00 | R\$ 1.350,00 |
| 4 | APOSTILHA PARA CURSOS DIVERSOS: MIOLO IMPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA MÍNIMA DE 70G, 1X1 COR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ DE GRAMATURA MÍNIMA DE 240G, 4X0 COR, ATÉ 200 PÁGINAS; ACABAMENTO EM ESPIRAL. | Unidade | 75 | PRÓPRIA | R\$ 17,00 | R\$ 1.275,00 |
| 5 | BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE | Bloco | 18 | PRÓPRIA | R\$ 11,90 | R\$ 214,20 |
| 6 | BLOCO DE CONSULTA COM 100 FOLHAS | Bloco | 75 | PRÓPRIA | R\$ 9,50 | R\$ 712,50 |

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C207


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI


| | | | | | | |
|----|---|---------|------|---------|-----------|---------------|
| 7 | BOLETIM ESCOLAR. | Unidade | 3750 | PROPRIA | R\$ 0,50 | R\$ 1.875,00 |
| 8 | BLOCO DE AUTORIZAÇÃO COM 100 FOLHAS | Bloco | 225 | PROPRIA | R\$ 9,50 | R\$ 2.137,50 |
| 9 | BLOCO DE REQUERIMENTO DE EXAME 100 FOLHAS | Bloco | 75 | PROPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 525,00 |
| 10 | BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS 2 VIAS CARBONADO COM NUMERAÇÃO. | Bloco | 750 | PROPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 6.000,00 |
| 11 | BLOCO MEIO FIO TIMBRADO C/100 FOLHAS | Bloco | 75 | PROPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 525,00 |
| 12 | BLOCO PARA RASCUNHO CADERNETA C/100 FOLHAS | Bloco | 75 | PROPRIA | R\$ 6,50 | R\$ 487,50 |
| 13 | BLOCO TIMBRADO COM MARCA D'ÁGUA COLORIDO | Bloco | 75 | PROPRIA | R\$ 7,65 | R\$ 573,75 |
| 14 | CAPAS DE PROCESSO ADMINISTRATIVO COM | Unidade | 1500 | PROPRIA | R\$ 0,75 | R\$ 1.125,00 |
| 15 | CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS | Unidade | 1500 | PROPRIA | R\$ 1,61 | R\$ 2.415,00 |
| 16 | CAPA DE PROCESSO DE ALUNO | Unidade | 1500 | PROPRIA | R\$ 0,75 | R\$ 1.125,00 |
| 17 | CARIMBO MADEIRA TAMANHO G | Unidade | 98 | PROPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 2.940,00 |
| 18 | CARIMBO MADEIRA TAMANHO M | Unidade | 120 | PROPRIA | R\$ 18,00 | R\$ 2.160,00 |
| 19 | CARIMBO MADEIRA TAMANHO P | Unidade | 120 | PROPRIA | R\$ 10,00 | R\$ 1.200,00 |
| 20 | CARIMBOS AUTOMÁTICO TAMANHO 38X14 | Unidade | 113 | PROPRIA | R\$ 32,00 | R\$ 3.616,00 |
| 21 | CARIMBOS AUTOMÁTICO TAMANHO 47X18 | Unidade | 135 | PROPRIA | R\$ 25,00 | R\$ 3.375,00 |
| 22 | CARIMBOS AUTOMÁTICO TAMANHO 58X22 | Unidade | 128 | PROPRIA | R\$ 18,00 | R\$ 2.304,00 |
| 23 | CARTÃO DE GESTANTE | Unidade | 225 | PROPRIA | R\$ 1,80 | R\$ 405,00 |
| 24 | CARTÃO DE HIPERDIA CARTOLINA FRENTE E VERSO COM LOGOMARCA COLORIDA | Unidade | 600 | PROPRIA | R\$ 0,38 | R\$ 228,00 |
| 25 | CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA | Unidade | 1500 | PROPRIA | R\$ 0,80 | R\$ 1.200,00 |
| 26 | CARTAZ COLORIDO F-04. | Unidade | 750 | PROPRIA | R\$ 1,02 | R\$ 765,00 |
| 27 | CARTILHA DA DENGUE | Unidade | 3000 | PROPRIA | R\$ 2,00 | R\$ 6.000,00 |
| 28 | CERTIFICADOS F-09 COLORIDOS | Unidade | 1500 | PROPRIA | R\$ 0,85 | R\$ 1.275,00 |
| 29 | CERTIFICADOS F-18 COLORIDOS | Unidade | 1500 | PROPRIA | R\$ 1,80 | R\$ 2.700,00 |
| 30 | CONFECÇÃO DE ADESIVO PELICANO CALANDRADA | Metro | 240 | PROPRIA | R\$ 64,13 | R\$ 15.391,20 |
| 31 | CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA | Unidade | 38 | PROPRIA | R\$ 25,00 | R\$ 950,00 |
| 32 | CONFECÇÃO DE BANNER BASE SOLVENTE | Metro | 323 | PROPRIA | R\$ 58,00 | R\$ 18.734,00 |
| 33 | CONFECÇÃO DE CARTAZES F4 COLORIDO | Unidade | 3000 | PROPRIA | R\$ 1,48 | R\$ 4.440,00 |
| 34 | CONFECÇÃO DE CARTILHA PARA CURSOS PROFISSIONALIZANTES | Unidade | 3375 | PROPRIA | R\$ 3,75 | R\$ 12.656,25 |
| 35 | CONFECÇÃO DE CARTILHAS SOBRE O IDOSO | Unidade | 1875 | PROPRIA | R\$ 4,45 | R\$ 8.343,75 |
| 36 | CONFECÇÃO DE CERTIFICADOS | Unidade | 600 | PROPRIA | R\$ 1,85 | R\$ 1.110,00 |
| 37 | CONFECÇÃO DE CRACHÁS COLORIDOS PARA EVENTOS | Unidade | 1125 | PROPRIA | R\$ 2,00 | R\$ 2.250,00 |
| 38 | CONFECÇÃO DE ENVELOPES PERSONALIZADOS COLORIDOS | Unidade | 3750 | PROPRIA | R\$ 0,60 | R\$ 2.250,00 |
| 39 | CONFECÇÃO DE QUEBRA F-09 PAPEL COUCHÊ 300G | Unidade | 4125 | PROPRIA | R\$ 1,50 | R\$ 6.187,50 |
| 40 | CONFECÇÃO DE PASTAS PERSONALISADAS COLORIDAS PARA EVENTOS | Unidade | 3750 | PROPRIA | R\$ 1,45 | R\$ 5.437,50 |
| 41 | CONVITES F-09 COLORIDOS. | Unidade | 1125 | PROPRIA | R\$ 1,15 | R\$ 1.293,75 |
| 42 | CONVITES F-18 COLORIDOS. | Unidade | 2250 | PROPRIA | R\$ 0,85 | R\$ 1.912,50 |
| 43 | DIÁRIO DE EDUCAÇÃO FÍSICA | Unidade | 450 | PROPRIA | R\$ 3,00 | R\$ 1.350,00 |
| 44 | DIÁRIO ESCOLAR | Unidade | 750 | PROPRIA | R\$ 4,50 | R\$ 3.375,00 |
| 45 | DIPLOMA F-18 COLORIDO | Unidade | 750 | PROPRIA | R\$ 1,45 | R\$ 1.087,50 |
| 46 | ENVELOPE BRANCO SACO OFÍCIO 24X34 TIMBRADO. | Unidade | 4500 | PROPRIA | R\$ 0,99 | R\$ 4.455,00 |
| 47 | ENVELOPE AMARELO SACO OFÍCIO 24X34 TIMBRADO. | Unidade | 2250 | PROPRIA | R\$ 0,99 | R\$ 2.227,50 |
| 48 | ENVELOPE AMARELO SACO OFÍCIO 31X4 | Unidade | 750 | PROPRIA | R\$ 1,25 | R\$ 937,50 |

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C207


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI


| | | | | | | |
|---|---|---------|--------|----------------|-------------|--------------|
| | TIMBRADO. | | | | | |
| 49 | ENVELOPE BRANCO SACO OFÍCIO 31X44 TIMBRADO. | Unidade | 750 | PRÓPRIA | R\$ 1,25 | R\$ 937,50 |
| 50 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO E RENDIMENTO ESCOLAR | Unidade | 450 | PRÓPRIA | R\$ 0,25 | R\$ 112,50 |
| 51 | FICHA DE AMBULATÓRIO COM LOGOMARCA COLORIDA | Bloco | 38 | PRÓPRIA | R\$ 9,50 | R\$ 361,00 |
| 52 | FICHA CADASTRAL. | Unidade | 450 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 157,50 |
| 53 | FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA ARCADE DENTÁRIA F-4 CARTOLINA | Unidade | 600 | PRÓPRIA | R\$ 0,37 | R\$ 222,00 |
| 54 | FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA | Bloco | 199 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.592,00 |
| 55 | FICHA DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM LOGOMARCA COLORIDA | Unidade | 750 | PRÓPRIA | R\$ 0,20 | R\$ 150,00 |
| 56 | FICHA DE EVOLUÇÃO CLÍNICA | Bloco | 18 | PRÓPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 126,00 |
| 57 | FICHA DE FORMAÇÃO DE TURMA | Unidade | 3750 | PRÓPRIA | R\$ 0,27 | R\$ 1.012,50 |
| 58 | FICHA DE FREQUÊNCIA COM LOGOMARCA COLORIDA | Bloco | 1500 | PRÓPRIA | R\$ 0,30 | R\$ 450,00 |
| 59 | FICHA DE HIPERTENSÃO | Bloco | 389 | PRÓPRIA | R\$ 9,50 | R\$ 3.695,50 |
| 60 | FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR | Unidade | 1500 | PRÓPRIA | R\$ 0,30 | R\$ 450,00 |
| 61 | FICHA DE LAUDOS PARA BPA | Bloco | 18 | PRÓPRIA | R\$ 5,50 | R\$ 99,00 |
| 62 | FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS/EXAMES/ENCAMINHAMENTO | Bloco | 18 | PRÓPRIA | R\$ 5,00 | R\$ 90,00 |
| 63 | FICHA DE MATRÍCULA | Unidade | 1500 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 525,00 |
| 64 | FICHA DE MOVIMENTO ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL COM LOGOMARCA COLORIDA | Bloco | 164 | PRÓPRIA | R\$ 9,00 | R\$ 1.476,00 |
| 65 | FICHA DE RECEITA AZUL F24 | Bloco | 38 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 304,00 |
| 66 | FICHA DE REDIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL COM LOGOMARCA COLORIDA | Unidade | 750 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 262,50 |
| 67 | FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA | Bloco | 27 | PRÓPRIA | R\$ 9,00 | R\$ 243,00 |
| 68 | FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS | Bloco | 18 | PRÓPRIA | R\$ 9,00 | R\$ 162,00 |
| 69 | FICHA DE RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO COM LOGOMARCA COLORIDA | Unidade | 750 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 262,50 |
| 70 | FICHA DE RESULTADO FINAL COM LOGOMARCA COLORIDA | Unidade | 2250 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 787,50 |
| 71 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR F-36 COM LOGOMARCA | Bloco | 36 | PRÓPRIA | R\$ 6,50 | R\$ 234,00 |
| 72 | FICHA DE VISITA F-9 COM LOGOMARCA | Unidade | 2250 | PRÓPRIA | R\$ 0,25 | R\$ 562,50 |
| 73 | FOLDER INFORMATIVO FORMATO F4 COLORIDO | Unidade | 4500 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 1.575,00 |
| 74 | FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-18 COM LOGOMARCA | Unidade | 6000 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 2.100,00 |
| 75 | FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-09 COLORIDO. | Unidade | 3750 | PRÓPRIA | R\$ 0,35 | R\$ 1.312,50 |
| 76 | PANFLETOS F-16 COLORIDO COM LOGOMARCA COLORIDO. | Unidade | 6000 | PRÓPRIA | R\$ 0,30 | R\$ 1.800,00 |
| VALOR ESTIMADO DO GRUPO 01 | | | | R\$ 169.828,15 | | |
| GRUPO 02: MATERIAL GRÁFICO - COTA RESERVADA E EXCLUSIVOS À ME, EPP e MEI. (COTA 02) - Cota com até 25%: | | | | | | |
| Itens | Discriminação dos Materiais | Unidade | Quant. | Marca | V. Unitário | V. Total |
| 77 | ALVARÁ DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO EM | Unidade | 125 | PRÓPRIA | R\$ 0,90 | R\$ 112,50 |
| 78 | AGENDAS PERSONALIZADAS | Unidade | 75 | PRÓPRIA | R\$ 25,00 | R\$ 1.875,00 |
| 79 | APOSTILHA PARA CURSOS DIVERSOS: MIOLO IMPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA MÍNIMA DE 70g, 1X1 COR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ DE GRAMATURA MÍNIMA DE 240g. 4X0 | Unidade | 25 | PRÓPRIA | R\$ 18,00 | R\$ 450,00 |

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C207


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI


| | | | | | | |
|-----|--|---------|------|---------|-----------|--------------|
| | COR, ATÉ 100 PÁGINAS; | | | | | |
| 80 | APOSTILHA PARA CURSOS DIVERSOS: MIOLO IMPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA MÍNIMA DE 70G, 1X1 COR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ DE GRAMATURA MÍNIMA DE 240G, 4X0 COR, ATÉ 200 PÁGINAS | Unidade | 25 | PRÓPRIA | R\$ 20,00 | R\$ 500,00 |
| 81 | BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE | Bloco | 6 | PRÓPRIA | R\$ 14,00 | R\$ 84,00 |
| 82 | BLOCO DE CONSULTA COM 100 FOLHAS | Bloco | 25 | PRÓPRIA | R\$ 9,50 | R\$ 237,50 |
| 83 | BOLETIM ESCOLAR. | Unidade | 1250 | PRÓPRIA | R\$ 0,50 | R\$ 625,00 |
| 84 | BLOCO DE AUTORIZAÇÃO COM 100 FOLHAS | Bloco | 75 | PRÓPRIA | R\$ 9,00 | R\$ 675,00 |
| 85 | BLOCO DE REQUERIMENTO DE EXAME 100 | Bloco | 25 | PRÓPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 175,00 |
| 86 | BLOCO DE REQUISICÃO DE COMBUSTÍVEIS 2 | Bloco | 250 | PRÓPRIA | R\$ 9,00 | R\$ 2.250,00 |
| 87 | BLOCO MEIO FIO TIMBRADO C/100 FOLHAS | Bloco | 25 | PRÓPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 175,00 |
| 88 | BLOCO PARA RASCUNHO CADERNETA C/100 | Bloco | 25 | PRÓPRIA | R\$ 6,50 | R\$ 162,50 |
| 89 | BLOCO TIMBRADO COM MARCA D'ÁGUA | Bloco | 25 | PRÓPRIA | R\$ 7,65 | R\$ 191,25 |
| 90 | CAPAS DE PROCESSO ADMINISTRATIVO COM | Unidade | 500 | PRÓPRIA | R\$ 0,80 | R\$ 400,00 |
| 91 | CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS | Unidade | 500 | PRÓPRIA | R\$ 1,50 | R\$ 750,00 |
| 92 | CAPA DE PROCESSO DE ALUNO | Unidade | 500 | PRÓPRIA | R\$ 0,80 | R\$ 400,00 |
| 93 | CARIMBO MADEIRA TAMANHO G | Unidade | 32 | PRÓPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 960,00 |
| 94 | CARIMBO MADEIRA TAMANHO M | Unidade | 40 | PRÓPRIA | R\$ 20,00 | R\$ 800,00 |
| 95 | CARIMBO MADEIRA TAMANHO P | Unidade | 40 | PRÓPRIA | R\$ 10,00 | R\$ 400,00 |
| 96 | CARIMBOS AUTOMÁTICO TAMANHO 38X14 | Unidade | 37 | PRÓPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 1.110,00 |
| 97 | CARIMBOS AUTOMÁTICO TAMANHO 47X18 | Unidade | 45 | PRÓPRIA | R\$ 25,00 | R\$ 1.125,00 |
| 98 | CARIMBOS AUTOMÁTICO TAMANHO 58X22 | Unidade | 42 | PRÓPRIA | R\$ 16,00 | R\$ 672,00 |
| 99 | CARTÃO DE GESTANTE | Unidade | 75 | PRÓPRIA | R\$ 1,85 | R\$ 138,75 |
| 100 | CARTÃO DE HIPERDIA CARTOLINA FRENTE E | Unidade | 200 | PRÓPRIA | R\$ 0,45 | R\$ 90,00 |
| 101 | CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA | Unidade | 500 | PRÓPRIA | R\$ 0,90 | R\$ 450,00 |
| 102 | CARTAZ COLORIDO F-04. | Unidade | 250 | PRÓPRIA | R\$ 0,99 | R\$ 247,50 |
| 103 | CARTILHA DA DENGUE | Unidade | 1000 | PRÓPRIA | R\$ 2,00 | R\$ 2.000,00 |
| 104 | CERTIFICADOS F-09 COLORIDOS | Unidade | 500 | PRÓPRIA | R\$ 1,00 | R\$ 500,00 |
| 105 | CERTIFICADOS F-18 COLORIDOS | Unidade | 500 | PRÓPRIA | R\$ 2,00 | R\$ 1.000,00 |
| 106 | CONFECÇÃO DE ADESIVO PELICANO | Metro | 80 | PRÓPRIA | R\$ 60,00 | R\$ 4.800,00 |
| 107 | CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA | Unidade | 12 | PRÓPRIA | R\$ 40,00 | R\$ 480,00 |
| 108 | CONFECÇÃO DE BANNER BASE SOLVENTE | Metro | 107 | PRÓPRIA | R\$ 40,00 | R\$ 4.280,00 |
| 109 | CONFECÇÃO DE CARTAZES F4 COLORIDO | Unidade | 1000 | PRÓPRIA | R\$ 1,20 | R\$ 1.200,00 |
| 110 | CONFECÇÃO DE CARTILHA PARA CURSOS | Unidade | 1125 | PRÓPRIA | R\$ 3,50 | R\$ 3.937,50 |
| 111 | CONFECÇÃO DE CARTILHAS SOBRE O IDOSO | Unidade | 625 | PRÓPRIA | R\$ 4,50 | R\$ 2.812,50 |
| 112 | CONFECÇÃO DE CERTIFICADOS | Unidade | 200 | PRÓPRIA | R\$ 3,00 | R\$ 600,00 |
| 113 | CONFECÇÃO DE CRACHÁS COLORIDOS PARA | Unidade | 375 | PRÓPRIA | R\$ 1,80 | R\$ 675,00 |
| 114 | CONFECÇÃO DE ENVELOPES PERSONALIZADOS | Unidade | 1250 | PRÓPRIA | R\$ 0,60 | R\$ 750,00 |
| 115 | CONFECÇÃO DE QUEBRA F-09 PAPEL COUCHÊ | Unidade | 1375 | PRÓPRIA | R\$ 1,80 | R\$ 2.475,00 |
| 116 | CONFECÇÃO DE PASTAS PERSONALISADAS | Unidade | 1250 | PRÓPRIA | R\$ 0,98 | R\$ 1.225,00 |
| 117 | CONVITES F-09 COLORIDOS. | Unidade | 375 | PRÓPRIA | R\$ 1,48 | R\$ 555,00 |
| 118 | CONVITES F-18 COLORIDOS. | Unidade | 750 | PRÓPRIA | R\$ 1,10 | R\$ 825,00 |
| 119 | DIÁRIO DE EDUCAÇÃO FÍSICA | Unidade | 150 | PRÓPRIA | R\$ 2,90 | R\$ 435,00 |
| 120 | DIÁRIO ESCOLAR | Unidade | 250 | PRÓPRIA | R\$ 4,80 | R\$ 1.200,00 |
| 121 | DIPLOMA F-18 COLORIDO | Unidade | 250 | PRÓPRIA | R\$ 1,69 | R\$ 422,50 |
| 122 | ENVELOPE BRANCO SACO OFÍCIO 24X34 | Unidade | 1500 | PRÓPRIA | R\$ 1,35 | R\$ 2.025,00 |
| 123 | ENVELOPE AMARELO SACO OFÍCIO 24X34 | Unidade | 750 | PRÓPRIA | R\$ 1,36 | R\$ 1.020,00 |
| 124 | ENVELOPE AMARELO SACO OFÍCIO 31X41 | Unidade | 250 | PRÓPRIA | R\$ 1,48 | R\$ 370,00 |
| 125 | ENVELOPE BRANCO SACO OFÍCIO 31X41 | Unidade | 250 | PRÓPRIA | R\$ 1,48 | R\$ 370,00 |
| 126 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO E RENDIMENTO | Unidade | 150 | PRÓPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 72,00 |
| 127 | FICHA DE AMBULATÓRIO COM LOGOMARCA | Bloco | 12 | PRÓPRIA | R\$ 14,00 | R\$ 168,00 |
| 128 | FICHA CADASTRAL. | Unidade | 150 | PRÓPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 72,00 |

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C207


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI


| | | | | | | |
|----------------------------------|--|---------|------|---------|---|--------------|
| 129 | FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA ARCADA | Unidade | 200 | PROPRIA | R\$ 0,70 | R\$ 140,00 |
| 130 | FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA | Bloco | 66 | PROPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 528,00 |
| 131 | FICHA DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM LOGOMARCA | Unidade | 250 | PROPRIA | R\$ 0,29 | R\$ 72,50 |
| 132 | FICHA DE EVOLUÇÃO CLÍNICA | Bloco | 6 | PROPRIA | R\$ 6,90 | R\$ 41,40 |
| 133 | FICHA DE FORMAÇÃO DE TURMA | Unidade | 1250 | PROPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 600,00 |
| 134 | FICHA DE FREQUÊNCIA COM LOGOMARCA | Bloco | 500 | PROPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 240,00 |
| 135 | FICHA DE HIPERTENSÃO | Bloco | 129 | PROPRIA | R\$ 15,00 | R\$ 1.935,00 |
| 136 | FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR | Unidade | 500 | PROPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 240,00 |
| 137 | FICHA DE LAUDOS PARA BPA | Bloco | 6 | PROPRIA | R\$ 5,98 | R\$ 35,88 |
| 138 | FICHA DE MARCAÇÃO DE | Bloco | 6 | PROPRIA | R\$ 4,98 | R\$ 29,88 |
| 139 | FICHA DE MATRÍCULA | Unidade | 500 | PROPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 240,00 |
| 140 | FICHA DE MOVIMENTO ESCOLAR DO ENSINO | Bloco | 54 | PROPRIA | R\$ 12,00 | R\$ 648,00 |
| 141 | FICHA DE RECEITA AZUL F24 | Bloco | 12 | PROPRIA | R\$ 7,80 | R\$ 93,60 |
| 142 | FICHA DE REDIMENTO DO ENSINO | Unidade | 250 | PROPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 120,00 |
| 143 | FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA | Bloco | 9 | PROPRIA | R\$ 17,00 | R\$ 153,00 |
| 144 | FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE | Bloco | 6 | PROPRIA | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 |
| 145 | FICHA DE RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO | Unidade | 250 | PROPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 120,00 |
| 146 | FICHA DE RESULTADO FINAL COM LOGOMARCA | Unidade | 750 | PROPRIA | R\$ 0,48 | R\$ 360,00 |
| 147 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR F-36 COM | Bloco | 12 | PROPRIA | R\$ 11,50 | R\$ 138,00 |
| 148 | FICHA DE VISITA F-9 COM LOGOMARCA | Unidade | 750 | PROPRIA | R\$ 0,39 | R\$ 292,50 |
| 149 | FOLDER INFORMATIVO FORMATO F4 | Unidade | 1500 | PROPRIA | R\$ 0,57 | R\$ 855,00 |
| 150 | FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-18 | Unidade | 2000 | PROPRIA | R\$ 0,57 | R\$ 1.140,00 |
| 151 | FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-09 | Unidade | 1250 | PROPRIA | R\$ 0,57 | R\$ 712,50 |
| 152 | PANFLETOS F-16 COLORIDO COM LOGOMARCA | Unidade | 2000 | PROPRIA | R\$ 0,29 | R\$ 580,00 |
| VALOR ESTIMADO DO GRUPO 02 | | | | | R\$ 58.748,76 | |
| VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO | | | | | R\$ 228.576,91 (duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e setenta e seis reais e noventa e um centavos) | |

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES

3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000, telefone (89) 98100-9569.

3.2. Não há outros órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal, estadual, distrital e municipal que não participaram do procedimento de IRP poderão aderir à ata de registro de preços na condição de não participantes, observados os seguintes requisitos:

- 4.1.1. apresentação de justificativa da vantagem da adesão, inclusive em situações de provável desabastecimento ou descontinuidade de serviço público;
- 4.1.2. demonstração de que os valores registrados estão compatíveis com os valores praticados pelo mercado na forma do [art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021](#); e
- 4.1.3. consulta e aceitação prévias do órgão ou da entidade gerenciadora e do fornecedor.

4.2. A autorização do órgão ou entidade gerenciadora apenas será realizada após a aceitação da adesão pelo fornecedor.

- 4.2.1. o órgão ou entidade gerenciadora poderá rejeitar adesões caso elas possam acarretar prejuízo à execução de seus próprios contratos ou à sua capacidade de gerenciamento.

4.3. Após a autorização do órgão ou da entidade gerenciadora, o órgão ou entidade não

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C207**ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

participante deverá efetivar a aquisição ou a contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de vigência da ata.

4.4. O prazo de que trata o subitem anterior, relativo à efetivação da contratação, poderá ser prorrogado excepcionalmente, mediante solicitação do órgão ou da entidade não participante aceita pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, desde que respeitado o limite temporal de vigência da ata de registro de preços.

4.5. O órgão ou a entidade poderá aderir a item da ata de registro de preços da qual seja integrante, na qualidade de não participante, para aqueles itens para os quais não tenha quantitativo registrado, observado os requisitos do item 4.1.

4.5.1. Dos limites para as adesões

4.5.1.1. as aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório registrados na ata de registro de preços para o gerenciador e para os participantes.

4.5.1.2. o quantitativo decorrente das adesões não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o gerenciador e os participantes, independentemente do número de órgãos ou entidades não participantes que aderirem à ata de registro de preços.

4.5.1.3. a adesão à ata de registro de preços por órgãos e entidades da Administração Pública estadual, distrital e municipal poderá ser exigida para fins de transferências voluntárias, desde que seja destinada à execução descentralizada de programa ou projeto federal e comprovada a compatibilidade dos preços registrados com os valores praticados no mercado na forma do [art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

4.5.2. Vedação a acréscimo de quantitativos

4.6. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA.

5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

5.1.1. o contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

5.1.2. na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.

5.2. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão ou pela entidade interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme [o art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

5.2.1. o instrumento contratual de que trata o item 5.2. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.

5.3. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o [art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

5.4. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes condições para formalização da ata de registro de preços:

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C207****ESTADO DO PIAUÍ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

- 5.4.1. serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto no edital e se obrigar nos limites dela;
- 5.4.2. será incluído na ata, na forma de anexo, o registro dos licitantes ou dos fornecedores que:
- 5.4.2.1. aceitarem cotar os bens, as obras ou os serviços com preços iguais aos do adjudicatário, observada a classificação da licitação; e
 - 5.4.2.2. mantiverem sua proposta original.
- 5.4.3. será respeitada, nas contratações, a ordem de classificação dos licitantes ou dos fornecedores registrados na ata.
- 5.5. O registro a que se refere o item 5.4.2 tem por objetivo a formação de cadastro de reserva para o caso de impossibilidade de atendimento pelo signatário da ata.
- 5.6. Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores que aceitarem reduzir suas propostas para o preço do adjudicatário antecederão aqueles que mantiverem sua proposta original.
- 5.7. A habilitação dos licitantes que comporão o cadastro de reserva a que se refere o item somente será efetuada quando houver necessidade de contratação dos licitantes remanescentes, nas seguintes hipóteses:
- 5.7.1. quando o licitante vencedor não assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital; e
 - 5.7.2. quando houver o cancelamento do registro do licitante ou do registro de preços nas hipóteses previstas no item 9.
- 5.8. O preço registrado com indicação dos licitantes e fornecedores será divulgado no PNCP e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.
- 5.9. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, o licitante mais bem classificado ou o fornecedor, no caso da contratação direta, será convocado para assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação ou no aviso de contratação direta, sob pena de decair o direito, sem prejuízo das sanções previstas na [Lei nº 14.133, de 2021](#).
- 5.9.1. O prazo de convocação poderá ser prorrogado 1 (uma) vez, por igual período, mediante solicitação do licitante ou fornecedor convocado, desde que apresentada dentro do prazo, devidamente justificada, e que a justificativa seja aceita pela Administração.
- 5.10. A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no Sistema de Registro de Preços.
- 5.11. Quando o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação, e observado o disposto no item 5.7 e subitens, fica facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para fazê-lo em igual prazo e nas condições propostas pelo primeiro classificado.
- 5.12. Na hipótese de nenhum dos licitantes que trata o item 5.4.2 alínea “a”, aceitar a contratação nos termos do item anterior, a Administração, observados o valor estimado e sua eventual atualização nos termos do edital, poderá:
- 5.12.1. convocar para negociação os demais licitantes ou fornecedores remanescentes cujos preços foram registrados sem redução, observada a ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor, mesmo que acima do preço do adjudicatário; ou

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C207****ESTADO DO PIAUÍ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

5.12.2. adjudicar e firmar o contrato nas condições ofertadas pelos licitantes ou fornecedores remanescentes, atendida a ordem classificatória, quando frustrada a negociação de melhor condição.

5.13. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

6. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:

6.1.1. em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da [alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#);

6.1.2. em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

6.1.3. na hipótese de previsão no edital de cláusula de reajustamento ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos da [Lei nº 14.133, de 2021](#).

6.1.3.1. no caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;

6.1.3.2. no caso da repactuação, poderá ser a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.

7. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

7.1. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão ou entidade gerenciadora convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

7.1.1. caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

7.1.2. na hipótese prevista no item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado e não convocará os licitantes ou fornecedores que tiveram seu registro cancelado.

7.1.3. se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.

7.1.4. na hipótese de redução do preço registrado, o gerenciador comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços para que avaliem a conveniência e a oportunidade de diligenciarem negociação com vistas à alteração contratual, observado o disposto no [art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

7.2. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C207**ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.

7.2.1. neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

7.2.2. não hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão ou entidade gerenciadora e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, nos termos do item 9.1, sem prejuízo das sanções previstas na [Lei nº 14.133, de 2021](#), e na legislação aplicável.

7.2.3. na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no item 5.7.

7.2.4. se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, nos termos do item 9.4, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

7.2.5. na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, conforme previsto no item 7.2 e no item 7.2.1, o órgão ou entidade gerenciadora atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

7.2.6 O órgão ou entidade gerenciadora comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços sobre a efetiva alteração do preço registrado, para que avalie a necessidade de alteração contratual, observado o disposto no [art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

8. REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

8.1. As quantidades previstas para os itens com preços registrados nas atas de registro de preços poderão ser remanejadas pelo órgão ou entidade gerenciadora entre os órgãos ou as entidades participantes e não participantes do registro de preços.

8.2. O remanejamento somente poderá ser feito:

8.2.1. de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade participante; ou

8.2.2. de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante.

8.3. O órgão ou entidade gerenciadora que tiver estimado as quantidades que pretende contratar será considerado participante para efeito do remanejamento.

8.4. Na hipótese de remanejamento de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante, serão observados os limites previstos no [art. 32 do Decreto nº 11.462, de 2023](#).

8.5. Competirá ao órgão ou à entidade gerenciadora autorizar o remanejamento solicitado, com a redução do quantitativo inicialmente informado pelo órgão ou pela entidade participante, desde que haja prévia anuência do órgão ou da entidade que sofrer redução dos quantitativos informados.

8.6. Caso o remanejamento seja feito entre órgãos ou entidades dos Estados, do Distrito Federal ou de Municípios distintos, caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente do remanejamento dos itens.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C207**ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

8.7. Na hipótese da compra centralizada, não havendo indicação pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, dos quantitativos dos participantes da compra centralizada, nos termos do item 8.3, a distribuição das quantidades para a execução descentralizada será por meio do remanejamento.

9. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

- 9.1. O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:
- 9.1.1. descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;
 - 9.1.2. não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração sem justificativa razoável;
 - 9.1.3. não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista no artigo 27, § 2º, do Decreto nº 11.462, de 2023; ou
 - 9.1.4. sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021.
 - 9.1.4.1. na hipótese de aplicação de sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021, caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o órgão ou a entidade gerenciadora poderá, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.
- 9.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas no item 9.1 será formalizado por despacho do órgão ou da entidade gerenciadora, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.
- 9.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, o órgão ou a entidade gerenciadora poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.
- 9.4. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:
- 9.4.1. por razão de interesse público;
 - 9.4.2. a pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou
 - 9.4.3. se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado tornar-se superior ou inferior ao preço registrado, nos termos do artigos 26, § 3º e 27, § 4º, ambos do Decreto nº 11.462, de 2023.

10. DAS PENALIDADES

- 10.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no edital.
- 10.1.1. as sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.
- 10.2. É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 7º, inc. XIV, do Decreto nº 11.462, de 2023), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos ou entidade participante, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 8º, inc. IX, do Decreto nº 11.462, de 2023).

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C207**

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI



10.3. O órgão ou entidade participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no item 8.1, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

11. CONDIÇÕES GERAIS

11.1. As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 2 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Francisco Santos/PI, 25 de setembro de 2025.

JOSÉ EDSON DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Francisco Santos/PI

CLIDEMAR FERREIRA SOARES

Representante Legal

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C1FC****ESTADO DO PIAUÍ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos - PI**Pregão Eletrônico N° 90048/2025 e Processo Administrativo N° 063/2025.****OBJETO:** Registro de Preços para futuras e eventuais contratações para aquisição de material gráfico, destinados à Prefeitura Municipal Francisco Santos, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Francisco Santos/PI.**Pregão Eletrônico SRP n° 90048/2025 - PMFS/PI.****NOTIFICADA: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA – ME**, CNPJ: 41.258.385/0001-79 - I.E: 19.421.532-6. Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, n° 677, Vermelha, Teresina/ PI, CEP: 64019-160. Email: grafica_imprime@hotmail.com. Fone: (86) 3303-8031 / 3303-8032 / (86) 99404-6362 / (86) 99496-8568. Representante Legal: Clidemar Ferreira Soares - CPF: 065.904.623-72.**TERMO DE NOTIFICAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

O MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Licínio Pereira, N° 24, Centro, Francisco Santos - PI, CEP: 64.645-000, CNPJ (MF) N° 06.553.713/0001-69, neste ato representado pelo seu Prefeito, o **Sr. JOSÉ EDSON DE CARVALHO**, inscrito no CPF sob o n° 286.785.243-91, torna público que, após Despacho de Homologação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal desta municipalidade, e com base no **Capítulo 17. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, do Edital de Licitação do Pregão Eletrônico n° 90048/2025, conforme indicado na forma abaixo:

Registro de Preços para futuras e eventuais contratações para aquisição de material gráfico, destinados à Prefeitura Municipal Francisco Santos, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Francisco Santos/PI, conforme detalhamento, especificações, quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de **R\$ 228.576,91 (duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e setenta e seis reais e noventa e um centavos)**, em favor da empresa **EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA – ME**, CNPJ: 41.258.385/0001-79 - I.E: 19.421.532-6. Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, n° 677, Vermelha, Teresina/ PI, CEP: 64019-160. Email: grafica_imprime@hotmail.com. Fone: (86) 3303-8031 / 3303-8032 / (86) 99404-6362 / (86) 99496-8568 “Comunicamos que o representante da notificada, na condição de futura contratada, terá um prazo de 02 (dois) dias úteis, contados da data desta convocação, para assinar a Ata de Registro de Preços, nos termos e condições indicadas no Capítulo 17 do Edital, in verbis”

17.1. Homologado o resultado da licitação, o licitante mais bem classificado terá o prazo de 2 (dois) dias, contados a partir da data de sua convocação, para assinar a Ata de Registro de Preços, cujo prazo de validade encontra-se nela fixado, sob pena de decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na [Lei nº 14.133, de 2021](#).

17.2. O prazo de convocação poderá ser prorrogado uma vez, por igual período, mediante solicitação do licitante mais bem classificado ou do fornecedor convocado, desde que:

17.2.1. a solicitação seja devidamente justificada e apresentada dentro do prazo; e

17.2.2. justificativa apresentada seja aceita pela Administração.

17.3. A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no sistema de registro de preços.

17.4. Serão formalizadas tantas Atas de Registro de Preços quantas forem necessárias para o registro de todos os itens constantes no Termo de Referência, com a indicação do licitante

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C1FC****ESTADO DO PIAUÍ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos - PI

vencedor, a descrição do(s) item(ns), as respectivas quantidades, preços registrados e demais condições.

17.5. O preço registrado, com a indicação dos fornecedores, será divulgado no <https://www.gov.br/pncp/pt-br>, <https://www.gov.br/compras/pt-br>, <https://www.franciscosantos.pi.gov.br/index.php/transp/licitacoes> e no TCE-PI <https://www.tcepi.tc.br/transparencia/transparencia-administrativa/licitacoes-por-ano> e disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.

17.6. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

17.7. Na hipótese de o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidas, fica facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para fazê-lo em igual prazo e nas condições propostas pelo primeiro classificado.

Diante do exposto, o representante legal ou procurador legalmente constituído pela licitante, poderá comparecer munido de Documentos comprobatórios, CPF, junto a Comissão Permanente de Licitação – CPL, desta Prefeitura, situada à Praça Licínio Pereira, nº 24 – Bairro Centro, CEP: 64.645-000 - Francisco Santos - PI, para assinatura da referida Ata de Registro de Preços;

Considerando-se que o processo é digital, a Ata de Registro de Preços deverá ser assinada mediante certificado digital emitido em âmbito da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) nos termos do §2º do art. 12 da Lei nº 14.133/2021.

Publique-se o TERMO DE NOTIFICAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, na íntegra, no Página Oficial da Prefeitura Municipal de Francisco Santos – PI, no endereço eletrônico <https://www.franciscosantos.pi.gov.br/index.php/transp/licitacoes>; e

Publique-se o TERMO DE NOTIFICAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS na imprensa oficial (Diário Oficial Eletrônico dos Municípios - DOEMPI), no endereço eletrônico https://sggp.com.br/doem?entity_type=1&entity_id=90&document=&time_course=&edition=&identifier=.

Convocamos a empresa supramencionada para assinatura da Ata de Registro de Preços, a referida empresa terá o prazo de 02 (dias) úteis para assinatura do contrato, contados a partir da data desta convocação oficial. A Ata de Registro de Preços deverá ser devolvida, devidamente assinada, para o e-mail licitacoes@franciscosantos.pi.gov.br.

Ressalte-se que o não atendimento a essa convocação implica na decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções cabíveis.

Francisco Santos - PI, 25 de setembro de 2025.


JOSE EDSON DE
CARVALHO:28678
524391

Assinado de forma digital por
JOSE EDSON DE
CARVALHO:28678524391
Dados: 2025.09.25 11:00:06
-03'00'

Município de Francisco Santos - PI**JOSÉ EDSON DE CARVALHO**

Prefeito Municipal

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C210

| | | |
|---|---|-----------|
|  | ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS CNPJ.: 06.553.713/0001-69 Endereço: PRAÇA LICÍNIO PEREIRA, 24, Bairro: CENTRO | Página: 1 |
|---|---|-----------|

DECRETO Nº 000007 /2025

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL de FRANCISCO SANTOS, JOSÉ EDSON DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a autorização constante na Nº 500 DE 25 DE OUTUBRO/2024..

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no corrente Exercício, Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral desta entidade, no valor de R\$ 1.425.983,98 (Um Milhão Quatrocentos e Vinte e Cinco Mil e Novecentos e Oitenta e Três Reais e Noventa e Oito Centavos), destinado ao reforço das seguintes Dotações.

| Valor da Suplementação por Anulação de Dotação | R\$ | 1.425.983,98 |
|--|-----|--------------|
| 02.01.00 - Gabinete do Prefeito | | |
| 04-122-0002 2.101 - Manutenção do Gabinete do Prefeito | | |
| 3.1.90.11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 66.498,00 |
| 02.02.00 - Secretaria Municipal de Governo e Administração Geral | | |
| 04-122-0002 1.204 - Aquisição de Equipamentos para a ADM Geral | | |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 7.896,00 |
| 04-122-0002 2.201 - Manut. e Func. dos Serv. de ADM. Geral | | |
| 3.1.90.11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 45.644,23 |
| 3.3.90.30 - Material de Consumo | R\$ | 40.546,00 |
| 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 24.656,91 |
| 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 69.833,49 |
| 11-331-0017 2.209 - Encargos com o PASEP | | |
| 3.3.90.47 - Obrigações Tributárias e Contributivas | R\$ | 11,43 |
| 3.3.90.47 - Obrigações Tributárias e Contributivas | R\$ | 226,07 |
| 02.03.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento | | |
| 04-123-0004 2.301 - Manut. e Func. dos Serv de ADM. Financeira | | |
| 3.3.90.14 - Diárias - Civil | R\$ | 2.990,00 |
| 04-123-0025 2.303 - Encargos com o Pagamento de Precatórios | | |
| 3.3.90.91 - Sentenças Judiciais | R\$ | 824,97 |
| 09-271-0006 2.302 - Manut. dos Encargos com a Previdência Social | | |
| 3.1.90.13 - Obrigações Patronais | R\$ | 23.649,64 |
| 09-271-0025 1.302 - Amort da Dívida Contr com a Previdência Social - INSS | | |
| 4.6.90.71 - Principal da Dívida Contratual Resgatado | R\$ | 13.795,69 |
| 02.04.00 - Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Serviços Públicos | | |
| 15-452-0002 2.401 - Manut. e Func. dos Serv. Urbanos e Obras Públicas | | |
| 3.3.90.30 - Material de Consumo | R\$ | 10.926,00 |
| 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 9.520,00 |
| 15-452-0007 2.403 - Manutenção da Limpeza Pública | | |
| 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 68.696,60 |
| 18-544-0008 1.415 - Const. e Equip. de Poços Tubulares | | |
| 4.4.90.51 - Obras e Instalações | R\$ | 8.105,66 |
| 25-751-0007 2.404 - Manutenção da Iluminação Pública | | |
| 3.3.90.30 - Material de Consumo | R\$ | 278,74 |
| 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 7.753,20 |
| 26-782-0007 2.402 - Manut. e Recuperação de Estradas Vicinais | | |
| 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 1.100,00 |
| 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 32.290,00 |
| 02.05.00 - Secretaria Municipal de Educação | | |
| 12-361-0009 1.503 - Aquisição de Equip p/os Serviços Educacionais | | |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 89.760,00 |
| 12-361-0009 2.501 - Manutenção do Funcionamento do Ensino Fundamental | | |
| 3.3.90.91 - Sentenças Judiciais | R\$ | 34,94 |
| 12-361-0021 2.505 - Alimentação Escolar do Ensino Fundamental | | |

Continua...

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C210



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
CNPJ.: 06.553.713/0001-69
Endereço: PRAÇA LICÍNIO PEREIRA, 24, Bairro: CENTRO


...Continuando...

Página: 2

| | | | | |
|--|-------|--|-----|------------|
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 50.239,51 |
| 02.06.00 - Fundo Municipal de Saude - FMS | | | | |
| 10-301-0014 | 2.601 | - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde - FMS | | |
| 3.1.90.11 | - | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 70.894,80 |
| 3.1.90.11 | - | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 136.954,60 |
| 3.1.90.13 | - | Obrigações Patronais | R\$ | 2.480,61 |
| 3.1.90.16 | - | Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil | R\$ | 29.080,00 |
| 3.1.91.13 | - | Obrigações Patronais | R\$ | 1.792,45 |
| 3.1.91.13 | - | Obrigações Patronais | R\$ | 22.899,72 |
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 10.291,05 |
| 3.3.90.39 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 30.727,63 |
| 10-301-0014 | 2.606 | - Manut. do Programa Saúde Bucal | | |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 5.169,65 |
| 10-301-0014 | 2.615 | - Piso Salarial dos Profissionais da Enfermagem | | |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 6.645,82 |
| 10-302-0014 | 1.601 | - Const/ampl/reforma e Aparelhamento p/ o Setor de Saúde | | |
| 4.4.90.51 | - | Obras e Instalações | R\$ | 9.569,84 |
| 4.4.90.51 | - | Obras e Instalações | R\$ | 5.963,20 |
| 10-302-0014 | 2.602 | - Atendimento Médico, Hospitalar e Ambulatorial | | |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 16.229,00 |
| 02.08.00 - Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS | | | | |
| 08-244-0002 | 2.801 | - Manut. do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS | | |
| 3.1.90.11 | - | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 20.001,00 |
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 9.540,66 |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 3.036,00 |
| 3.3.90.39 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 63,45 |
| 3.3.90.93 | - | Indenizações e Restituições | R\$ | 22,48 |
| 08-243-0016 | 2.805 | - Manut do Programa de Assistência a Criança | | |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 2.192,41 |
| 08-244-0016 | 1.801 | - Construção e Equipamento de Centros de Convivência | | |
| 4.4.90.51 | - | Obras e Instalações | R\$ | 1.575,09 |
| 08-244-0016 | 2.804 | - Manutenção do Programa Primeira Infância | | |
| 3.3.90.32 | - | Material de Distribuição Gratuita | R\$ | 344,77 |
| 02.09.00 - Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB | | | | |
| 12-361-0009 | 1.507 | - Const/ref/ampl e Equip de Escolas do Ensino Fundamental | | |
| 4.4.90.52 | - | Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 120.663,00 |
| 12-365-0010 | 1.504 | - Const/ampl/ref. e Equip. de Escolas do Ensino Infantil | | |
| 4.4.90.52 | - | Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 27.771,90 |
| 12-361-0024 | 2.514 | - Manutenção e Desenv do Ensino Fundamental - FUNDEB 30% | | |
| 3.3.90.14 | - | Diárias - Civil | R\$ | 2.430,00 |
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 48.069,68 |
| 3.3.90.39 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 15.271,59 |
| 12-361-0024 | 2.515 | - Remun. e Enc. dos Profissionais da Educação - E. Fundamental | | |
| 3.1.90.16 | - | Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil | R\$ | 31.347,00 |
| 3.1.91.13 | - | Obrigações Patronais | R\$ | 39.044,44 |
| 12-365-0024 | 2.517 | - Manutenção e Desenv do Ensino Infantil - FUNDEB 30% | | |
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 28.146,50 |
| 02.10.00 - Secretaria Municipal de Saúde | | | | |
| 10-301-0014 | 2.612 | - Manutenção da Secretaria de Saúde | | |
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 7.909,00 |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 20.386,05 |
| 3.3.90.91 | - | Sentenças Judiciais | R\$ | 65.000,00 |
| 3.3.90.91 | - | Sentenças Judiciais | R\$ | 5.699,54 |
| 02.12.00 - Unidade Mista de Saude São Francisco | | | | |
| 10-302-0014 | 2.611 | - Manutenção da Unidade Mista de Saúde | | |
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 1.775,09 |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 9.340,00 |
| 3.3.90.39 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 12.969,93 |
| 02.17.00 - Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e Turismo | | | | |
| 27-813-0028 | 2.112 | - Incentivo a Realização de Eventos Esportivos | | |
| 3.3.90.30 | - | Material de Consumo | R\$ | 9.018,60 |
| 3.3.90.36 | - | Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 19.775,35 |

Continua...

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C210

| | | |
|---|---|-----------------|
|  | ESTADO DO PIAUÍ | ... |
| | PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS | ...Continuando. |
| | CNPJ.: 06.553.713/0001-69 | Página: 3 |
| | Endereço: PRAÇA LICÍNIO PEREIRA, 24, Bairro: CENTRO | |

02.19.00 - Procuradoria Jurídica do Município

| | | |
|--|-----|--------|
| 03-092-0029 2.104 - Manut. e Func. da Procuradoria Jurídica do Município | R\$ | 615,00 |
| 3.3.90.14 - Diárias - Civil | | |

Art. 2º - Para atender o disposto no(s) Artigo(s) anteriore(s) deste DECRETO servirá como recursos, os resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias desta entidade, conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64, no valor global de R\$ 1.425.983,98 (Um Milhão Quatrocentos e Vinte e Cinco Mil e Novecentos e Oitenta e Três Reais e Noventa e Oito Centavos).

| | | |
|---|------------|---------------------|
| Valor da Anulação | R\$ | 1.425.983,98 |
| 02.01.00 - Gabinete do Prefeito | | |
| 04-122-0023 2.103 - Propaganda e Publicidade dos Atos Municipais | | |
| 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | R\$ | 54.345,66 |
| 02.02.00 - Secretaria Municipal de Governo e Administração Geral | | |
| 04-122-0002 2.201 - Manut. e Func. dos Serv. de ADM. Geral | | |
| 3.1.91.13 - Obrigações Patronais | R\$ | 53.322,31 |
| 3.3.90.30 - Material de Consumo | R\$ | 141.092,74 |
| 99-999-0999 2.999 - Reserva de Contingência | | |
| 9.9.99.99 - Reserva de Contingência | R\$ | 235.995,00 |
| 9.9.99.99 - Reserva de Contingência | R\$ | 220.500,00 |
| 02.06.00 - Fundo Municipal de Saúde - FMS | | |
| 10-301-0014 1.604 - Aquisição de Veículos p/ o Setor de Saúde | | |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 41.595,37 |
| 10-302-0014 1.601 - Const/ampl/reforma e Aparentamento p/ o Setor de Saúde | | |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 50.120,00 |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 42.758,00 |
| 4.5.90.61 - Aquisição de Imóveis | R\$ | 40.200,00 |
| 10-302-0014 1.602 - Aquisição de Unidade Móvel de Saúde | | |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 45.425,00 |
| 10-302-0014 1.603 - Aquisição de Gabinete Odontológico | | |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 128.600,00 |
| 02.08.00 - Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS | | |
| 08-244-0016 2.810 - Manutenção do Programa Bolsa Família | | |
| 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física | R\$ | 36.975,86 |
| 02.09.00 - Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB | | |
| 12-361-0009 1.507 - Const/ref/ampl e Equip de Escolas do Ensino Fundamental | | |
| 4.4.90.51 - Obras e Instalações | R\$ | 34.812,10 |
| 4.4.90.51 - Obras e Instalações | R\$ | 37,38 |
| 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente | R\$ | 45.971,40 |
| 4.5.90.61 - Aquisição de Imóveis | R\$ | 54.965,00 |
| 12-365-0010 2.512 - Remun. e Enc. dos Profissionais da Educação - Ensino Infantil | | |
| 3.1.90.11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 68.582,01 |
| 3.1.90.11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 34.367,00 |
| 3.1.90.11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 38.484,87 |
| 3.1.90.13 - Obrigações Patronais | R\$ | 35.524,35 |
| 02.12.00 - Unidade Mista de Saúde São Francisco | | |
| 10-302-0014 2.611 - Manutenção da Unidade Mista de Saúde | | |
| 3.1.90.11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil | R\$ | 22.309,93 |

Continua...

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C210



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
CNPJ.: 06.553.713/0001-69
Endereço: PRAÇA LICÍNIO PEREIRA, 24, Bairro: CENTRO

...Continuando.

Página: 4

Art. 3º - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para / / , revogada as disposições em contrário.

FRANCISCO SANTOS, 01 de Julho de 2025

JOSÉ EDSON DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado, numerado e registrado o presente DECRETO no gabinete do PREFEITO MUNICIPAL de PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS, ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco (01/07/2025), e publicado, por afixação, nos termos da Lei Orgânica Municipal.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90048/2025

Às 14:15 horas do dia 24 de setembro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 063/2025, Pregão nº 90048/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto
Compra emergencial: Não UF da UASG: PI
Objeto da compra: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de forma parcelada de material gráfico, para atender as necessidades do Município de Francisco Santos-PI.
Entrega de propostas: De 18/08/2025 às 08:00 até 29/08/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 29/08/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|-------------|------------------------|--|
| Sistema | 29/08/2025 às 08:00:04 | A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados. |
| Sistema | 29/08/2025 às 08:00:19 | SENHORES FORNECEDORES BOM DIA. |
| Sistema | 29/08/2025 às 08:00:30 | ITENS/GRUPOS ABERTO PARA LANCES. |
| Sistema | 29/08/2025 às 09:17:02 | A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo. |
| Sistema | 29/08/2025 às 09:18:49 | SENHORES FORNECEDORES, VAMOS PASSAR A FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS. PERMANEÇAM CONECTADOS. |
| Sistema | 29/08/2025 às 12:15:45 | SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E SUA CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA O DIA 01.09.2025 ÀS 12 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE. |
| Sistema | 01/09/2025 às 12:01:31 | SENHORES FORNECEDORES, BOA TARDE. |
| Sistema | 01/09/2025 às 12:01:46 | VAMOS DAR CONTINUIDADE AO PE 90048/2025. PERMANEÇAM CONECTADOS. |
| Sistema | 01/09/2025 às 12:01:57 | SENHORES FORNECEDORES VAMOS PASSAR PARA FASE DE ANÁLISE DA HABILITAÇÃO, CONSULTA AO SICAF E APF-TCU. PERMANEÇAM CONECTADOS. |
| Sistema | 12/09/2025 às 09:23:37 | A Agente de Contratação do Município de Francisco Santos/PI, no uso de atribuições legais, comunica a todos os interessados, a data da continuidade da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90048/2025, que ocorrerá em 15 de setembro de 2025, às 13:30min (treze e meia) horário de Brasília, no LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br/ Plataforma de Licitações Online. |
| Sistema | 15/09/2025 às 13:29:56 | BOA TARDE, SENHORES FORNECEDORES ESTAMOS RETOMANDO A SESSÃO DE JULGAMENTO DO PE 90048.2025 .MANTENHAM -SE CONECTADOS. |
| Sistema | 15/09/2025 às 17:15:48 | SENHORES FORNECEDORES, COM O FIM DO EXPEDIENTE A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E SUA CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA O DIA 16.09.2025 ÀS 8 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE. |

24/09/2025 14:15

1 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|-------------|------------------------|--|
| Sistema | 16/09/2025 às 08:04:05 | SENHORES FORNECEDORES, BOM DIA. |
| Sistema | 16/09/2025 às 08:04:46 | VAMOS DAR CONTINUIDADE AO PE 90048/2025. |
| Sistema | 16/09/2025 às 16:22:13 | SENHORES FORNECEDORES, COM O FIM DO EXPEDIENTE A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E SUA CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA O DIA 18.09.2025 ÀS 8 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE. |
| Sistema | 18/09/2025 às 08:11:59 | SENHORES FORNECEDORES |
| Sistema | 18/09/2025 às 08:12:04 | BOM DIA |
| Sistema | 18/09/2025 às 16:44:32 | SENHORES FORNECEDORES, COM O FIM DO EXPEDIENTE A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E SUA CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA O DIA 19.09.2025 ÀS 8 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE. |
| Sistema | 19/09/2025 às 08:00:24 | SENHORES FORNECEDORES BOM DIA. |
| Sistema | 19/09/2025 às 08:00:43 | VAMOS DAR CONTINUIDADE AO PE 90048/2025. |
| Sistema | 19/09/2025 às 10:31:10 | SENHORES FORNECEDORES PASSAREMOS PARA A FASE DE HABILITAÇÃO CONSULTA AO SICAF APF CERTIDÃO CGU CERTIDÃO. |
| Sistema | 24/09/2025 às 13:01:51 | BOA TARDE. |
| Sistema | 24/09/2025 às 13:03:38 | SENHORES FORNECEDORES ESTAMOS DANDO CONTINUIDADE AO PE N 90048/2025. |

Eventos da compra

| Data/Hora | Descrição |
|------------------------|--|
| 29/08/2025 às 08:00:04 | Abertura da sessão pública |
| 29/08/2025 às 09:17:02 | Início da etapa de julgamento de propostas |

24/09/2025 14:15

2 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Grupo 1

Valor estimado: R\$ 224.411,0200 (total)

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 169.828,1500 (total)

Propostas do Grupo G1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 162.074,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Valor proposta: R\$ 203.524,5000 (total) Valor negociado: R\$ 158.583,2500 (total) | | |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 172.221,0000 (total) | - |
| Valor proposta: R\$ 191.553,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado | | |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 150.353,3296 (total) | Proposta desclassificada |
| Valor proposta: R\$ 150.353,3296 (total) Valor negociado: Não Realizado | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 169.828,1500 (total) | Proposta adjudicada |
| Valor proposta: R\$ 224.411,0200 (total) Valor negociado: Não Realizado | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 160.929,2000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Valor proposta: R\$ 224.411,0200 (total) Valor negociado: Não Realizado | | |

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--------------------------|----------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 180.853,5900 (total) | - |
| Valor proposta: R\$ 1.755.223,8100 (total) Valor negociado: Não Realizado | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 224.411,0200 (total) | - |
| Valor proposta: R\$ 224.411,0200 (total) Valor negociado: Não Realizado | | |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 211.976,7000 (total) | - |
| Valor proposta: R\$ 216.383,9500 (total) Valor negociado: Não Realizado | | |

Mensagens do chat do Grupo G1

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|--|------------------------|---|
| Sistema | 29/08/2025 às 08:00:05 | O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances. |
| Sistema | 29/08/2025 às 08:40:26 | O item G1 está encerrado. |
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 29/08/2025 às 09:21:47 | SENHOR FORNECEDOR, TEM COMO OFERTAR UM LANCE INFERIOR AOS VALORES OFERTADOS PARA OS GRUPOS 01 E 02. AFIM DE OBTER MAIOR ECONOMICIDADE PARA ADMINISTRAÇÃO? FORNECEDOR ESTÁ LOGADO? |
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 29/08/2025 às 09:22:52 | CHAT ABERTO PARA NEGOCIAÇÃO. |
| Pelo participante 55.587.827/0001-35 | 29/08/2025 às 09:26:59 | sr. pregoeiro infelizmente não poderemos ofertar mais desconto, pois nossos valores já se encontram no limite. |
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 29/08/2025 às 09:36:37 | SENHOR FORNECEDOR, TENDO EM VISTA AS RODADAS DE LANCES, SOLICITO QUE A PROPOSTA ADEQUADA AO VALOR FINAL DO ÚLTIMO PARA OS GRUPOS 01 E 02. CONFORME O ITEM 7.1. A 7.16. E A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO CONFORME O ITEM 8.1. A 8.10.5. DO EDITAL NO PRAZO DE 02 (DUAS) HORAS SOB PENA DE RECUSA/DESCCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA. |
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 29/08/2025 às 09:38:04 | Sr. Fornecedor GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA, CNPJ 55.587.827/0001-35, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 11:40:00 do dia 29/08/2025. Justificativa: CONFORME LANCES.. |
| Pelo participante 55.587.827/0001-35 | 29/08/2025 às 11:19:02 | O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:19:02 de 29/08/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA, CNPJ 55.587.827/0001-35. |
| Sistema | 29/08/2025 às 11:51:05 | O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 29/08/2025 12:01:05. |
| Sistema | 01/09/2025 às 12:24:04 | O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 01/09/2025 12:34:04. |
| Sistema | 01/09/2025 às 12:36:28 | A fase de recurso do item G1 está aberta até 04/09/2025. |

24/09/2025 14:15

4 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|---|------------------------|--|
| Sistema | 05/09/2025 às 00:00:05 | A fase de recurso do item G1 foi finalizada no prazo previsto. O item está aberto para registro de contrarrazão até 09/09/2025. |
| Sistema | 10/09/2025 às 00:00:04 | A fase de contrarrazão do item G1 foi finalizada no prazo previsto. O item está aberto para decisão do pregoeiro. |
| Sistema | 12/09/2025 às 09:21:12 | O item G1 teve reabertura do julgamento/habilitação agendada para 15/09/2025 13:30:00 para início da sessão 2. Justificativa: Decisão pela procedência do(s) recurso(s). |
| Sistema | 15/09/2025 às 13:43:02 | O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 15/09/2025 13:53:02. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:01:15 | BOA TARDE, SENHOR FORNECEDOR. DANDO PROVIMENTO AO RECURSO QUE LEVOU A INABILITAÇÃO DA EMPRESA GRÁFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA INSCRITA NO CNPJ Nº 55.587.827/0001-35, PARA ACONTINUAÇÃO DO CERTAME, FICA A EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA PARA NEGOCIAR NO CHAT DO SISTEMA. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:01:51 | O SR. FORNECEDOR ESTÁ LOGADO? |
| Pelo participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:08:10 | Boa tarde Sr(a) Pregoeiro(a), estou logado, informo que estamos nos nossos melhores preços para os itens do Grupo 1. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:19:45 | SENHOR FORNECEDOR O ITEM 01 CONSTA ACIMA DO VALOR ESTIMADO. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:20:35 | É NECESSÁRIO NEGOCIAR. |
| Pelo participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:29:35 | Sr Pregoeiro, devo negociar o valor de forma que o mesmo se adeque no valor do fornecedor que hora foi inabilitado? |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:42:59 | SIM. DESDE QUE O VALOR OFERTADO NÃO SEJA INEXEQUIVEL. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:48:52 | NEGOCIAR O VALOR DO ITEM 01 PARA R\$ 069 , VALOR DO GRUPO R\$ 162.065,19 |
| Pelo participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:51:16 | Concordo com a redução no preço do item 1 para o valor estimado. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:52:06 | Sr. Fornecedor BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ 58.059.488/0001-02, você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: CONFORME NEGOCIAÇÕES NO CHAT DO SISTEMA.. |
| Pelo participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:58:39 | O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ 58.059.488/0001-02. A negociação do item G1 foi aceita pelo fornecedor BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ 58.059.488/0001-02, tendo informado R\$ 158.583,2500. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 14:59:56 | OK |
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 15/09/2025 às 15:02:44 | SENHOR FORNECEDOR, CONSIDERANDO QUE TEVE REDUÇÃO EM MAIS DE 50% NO ITEM 30, TENDO EM VISTA AS RODADAS DE LANCES E NEGOCIAÇÕES NO CHAT , SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA ADEQUADA AO VALOR FINAL. BEM COMO AS COMPOSIÇÕES DE PREÇOS (NOTAS FISCAIS DOS ÚLTIMOS 3 MESES DE 2025) CONFORME ITEM 7.1. A 7.16. DO EDITAL. AFIM DE COMPROVAR A EXEQUIBILIDADE DOS LANCES ARREMATADOS. E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO QUE NÃO CONSTAM NO SICAF CONFORME O ITEM 8. Á 8.10.5 |
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 15/09/2025 às 15:03:34 | Sr. Fornecedor GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA, CNPJ 55.587.827/0001-35, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 17:04:00 do dia 15/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA. . |

24/09/2025 14:15

5 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|---|------------------------|--|
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 15/09/2025 às 15:05:11 | DESCONSIDERAR A MENSAGEM ENVIADA NA DATA dia 15/09/2025. HORARIO 17:04:00 |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 15:05:40 | SENHOR FORNECEDOR, CONSIDERANDO QUE TEVE REDUÇÃO EM MAIS DE 50% NO ITEM 30, TENDO EM VISTA AS RODADAS DE LANCES E NEGOCIAÇÕES NO CHAT , SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA ADEQUADA AO VALOR FINAL. BEM COMO AS COMPOSIÇÕES DE PREÇOS (NOTAS FISCAIS DOS ÚLTIMOS 3 MESES DE 2025) CONFORME ITEM 7.1. A 7.16. DO EDITAL. AFIM DE COMPROVAR A EXEQUIBILIDADE DOS LANCES ARREMATADOS. E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO QUE NÃO CONSTAM NO SICAF CONFORME O ITEM 8. Á 8.10.5 |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 15:06:15 | Sr. Fornecedor BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ 58.059.488/0001-02, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 17:07:00 do dia 15/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA.. |
| Pelo participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 16:57:48 | Sr(a) Pregoeiro(a), solicito acréscimo de tempo para o envio das diligências, tendo em vista o grande volume de itens do grupo e pedidos solicitados. |
| Sistema para o participante 55.587.827/0001-35 | 15/09/2025 às 17:04:00 | O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:04:00 de 15/09/2025. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA, CNPJ 55.587.827/0001-35. |
| Sistema para o participante 58.059.488/0001-02 | 15/09/2025 às 17:07:00 | O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:07:00 de 15/09/2025. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ 58.059.488/0001-02. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:19:42 | SENHOR FORNECEDOR, COM A RECUSA/DESCCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA DO FORNECEDOR BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA PARA O GRUPO 01. FICA O FORNECEDOR EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, MELHOR CLASSIFICADO PARA NEGOCIAR NO CHAT DO SISTEMA. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:20:43 | CHAT ABERTO PARA NEGOCIAÇÃO. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:20:52 | FORNECEDOR ESTÁ LOGADO? |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:25:23 | Bom dia, sim, estamos logado |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:26:05 | SENHOR FORNECEDOR, TEM COMO OFERTAR UM LANCE INFERIOR AOS VALORES OFERTADOS PARA O GRUPO 01. AFIM DE OBTER MAIOR ECONOMICIDADE PARA ADMINISTRAÇÃO? |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:27:57 | Sim, podemos ofertar |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:28:15 | Ofertar |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:29:33 | No caso o valor negociado irá na proposta readequada |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:32:58 | SIM |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:34:33 | Certo, qual o prazo para envio ? |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:47:02 | 02 (DUAS) HORAS APÓS A SOLICITAÇÃO DO PREGOEIRO. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 08:56:09 | Aguadamos a solicitação |

24/09/2025 14:15

6 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|--|------------------------|---|
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 16/09/2025 às 15:20:33 | Boa tarde |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 08:13:10 | Bom dia |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 08:55:19 | SENHOR FORNECEDOR, TENDO EM VISTA AS RODADAS DE LANCES, SOLICITO QUE A PROPOSTA ADEQUADA AO VALOR FINAL DO ÚLTIMO PARA OS GRUPOS 01 E 02. CONFORME O ITEM 7.1. A 7.16. E A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO CONFORME O ITEM 8.1. A 8.10.5. DO EDITAL NO PRAZO DE 02 (DUAS) HORAS SOB PENA DE RECUSA/DESCCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 08:57:52 | Sr. Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 11:00:00 do dia 18/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA.. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 09:16:35 | O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 09:16:35 de 18/09/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 09:17:02 | Segue Habilitação e Adequada conforme solicitado! |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 09:48:42 | SENHOR FORNECEDOR O VALOR DOS ITENS PRECISA SER NEGOCIADO NA ABA DO SISTEMA. VALOR GLOBAL DO GRUPO R\$ 165.579,25. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 09:49:24 | Sr. Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: CONFORME NEGOCIAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA.. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 10:19:15 | Senhor(a) pregoeiro(a) devido valores dos item se encontra em uma valor baixo, manteremos os preços de sistema. entendemos a necessidade de serem negociado, mas por necessidade de serem comprovados manteremos. com isso solicitamos reabertura do campo de anexo para uma atualização na adequada, por gentileza! |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 10:25:45 | SENHOR FORNECEDOR ETENDO. MAS É NECESSÁRIO ENCERRAR A NEGOCIAÇÃO , NA ABA DO SISTEMA. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 10:26:02 | PARA DARMOS CONTINUADADE . |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 10:26:41 | O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79. A negociação do item G1 foi recusada pelo fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, mantendo R\$ 169.828,1500. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 10:55:01 | SENHOR FORNECEDOR, CONSIDERANDO QUE TEVE REDUÇÃO EM MAIS DE 50% EM ITENS G1, TENDO EM VISTA AS RODADAS DE LANCES E NEGOCIAÇÕES NO CHAT , SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA ADEQUADA AO VALOR FINAL. BEM COMO AS COMPOSIÇÕES DE PREÇOS (NOTAS FISCAIS DOS ÚLTIMOS 3 MESES DE 2025) CONFORME ITEM 7.1. A 7.16. DO EDITAL. AFIM DE COMPROVAR A EXEQUIBILIDADE DOS LANCES ARREMATADOS. E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO QUE NÃO CONSTAM NO SICAF CONFORME O ITEM 8. A 8.10.5 |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 10:56:51 | Sr. Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 18/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA.. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 18/09/2025 às 12:12:28 | O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:12:28 de 18/09/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 19/09/2025 às 08:09:25 | Bom dia! |
| Sistema | 19/09/2025 às 10:12:36 | O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/09/2025 10:22:36. |

24/09/2025 14:15

7 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|--|------------------------|--|
| Sistema | 19/09/2025 às 11:31:29 | O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/09/2025 11:41:29. |
| Sistema | 23/09/2025 às 10:20:35 | O item G1 teve reabertura do julgamento/habilitação agendada para 24/09/2025 13:00:00 para início da sessão 3. Justificativa: "PARA RETORNAR A FASE DE NEGOCIAÇÃO." |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:09:19 | BOA TARDE, SENHOR FORNCEADOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:09:37 | O FORNECEDOR ESTA LOGADO? |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:10:50 | Boa tarde! |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:13:19 | ENHOR FORNCEADOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:13:34 | SENHOR FORNCEADOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:16:40 | IDENTIFIQUEI A DIVERGENCIA VOU FAZER A RETIFICAÇÃO E AGUARDAMOS ABERTURA DE CAMPO PARA ENVIO DA PROPOSTA |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:22:06 | AGUARDANDO! |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:30:17 | Diligencia enviada conforme solicitado |

Eventos do Grupo G1

| Data/Hora | Descrição |
|------------------------|--|
| 29/08/2025 às 09:38:04 | Fornecedor GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA, CNPJ 55.587.827/0001-35 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 11:40:00 do dia 29/08/2025. Justificativa: CONFORME LANCES.. |
| 29/08/2025 às 11:19:02 | Fornecedor GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA, CNPJ 55.587.827/0001-35 finalizou o envio de anexo. |
| 01/09/2025 às 12:46:42 | Fornecedor BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ 58.059.488/0001-02 registra recurso. |
| 12/09/2025 às 09:21:12 | Agente de contratação registra a decisão para os recursos cadastrados. |
| 15/09/2025 às 15:03:34 | Fornecedor GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA, CNPJ 55.587.827/0001-35 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 17:04:00 do dia 15/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA. . |
| 15/09/2025 às 15:06:15 | Fornecedor BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ 58.059.488/0001-02 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 17:07:00 do dia 15/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA.. |
| 18/09/2025 às 08:57:52 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 11:00:00 do dia 18/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA.. |
| 18/09/2025 às 09:16:35 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 finalizou o envio de anexo. |
| 18/09/2025 às 10:56:51 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 18/09/2025. Justificativa: CONFORME SOLICITAÇÃO NO CHAT DO SISTEMA.. |
| 18/09/2025 às 12:12:28 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 finalizou o envio de anexo. |
| 22/09/2025 às 13:00:05 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 169.828,1500. |

24/09/2025 14:15

8 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/Hora | Descrição |
|------------------------|---|
| 22/09/2025 às 13:00:37 | Item homologado. |
| 23/09/2025 às 10:11:58 | Item com homologação cancelada. Descrição: PARA RETORNAR A FASE DE NEGOCIAÇÃO.. |
| 23/09/2025 às 10:18:37 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 teve a adjudicação da proposta cancelada, melhor lance: R\$ 169.828,1500. Motivo: PARA RETORNAR A FASE DE NEGOCIAÇÃO.. |
| 24/09/2025 às 14:15:36 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 169.828,1500. |
| 24/09/2025 às 14:15:46 | Item homologado. |

Item 1 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tipo: Bloco , Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/0 , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação 1: Alvará De Levantamento De Valores , Quantidade Páginas: 500

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 375 | Valor estimado: | R\$ 1,3700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 513,7500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,6500 (unitário) / R\$ 243,7500 (total)

Propostas do Item 1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 3.750,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 4.875,0000 (total) | Valor negociado: R\$ 0,6900 (unitário) R\$ 258,7500 (total) | Quantidade ofertada: 375 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,3000 (unitário) R\$ 487,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 375 |

24/09/2025 14:15

9 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,3971 (unitário) R\$ 523,9125 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Valor proposta: R\$ 1,3971 (unitário) R\$ 523,9125 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 375 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,6500 (unitário) R\$ 243,7500 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,3700 (unitário) R\$ 513,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 375 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,6900 (unitário) R\$ 258,7500 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Alvará Valor proposta: R\$ 1,3700 (unitário) R\$ 513,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 375 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,2300 (unitário) R\$ 461,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 137,0000 (unitário) R\$ 51.375,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 375 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,3700 (unitário) R\$ 513,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,3700 (unitário) R\$ 513,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 375 |

24/09/2025 14:15

10 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,3000 (unitário) R\$ 487,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,3700 (unitário) R\$ 513,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 375 |

Lances do Item 1

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:01:10 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 1,3500 |
| 29/08/2025 às 08:02:56 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,2900 |
| 29/08/2025 às 08:03:46 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,2500 |
| 29/08/2025 às 08:06:17 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,2400 |
| 29/08/2025 às 08:08:23 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,2300 |
| 29/08/2025 às 08:11:09 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 1,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:04 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:16:44 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:25:04 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,8000 |
| 29/08/2025 às 08:26:31 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 1,3000 |
| 29/08/2025 às 08:28:00 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,7500 |
| 29/08/2025 às 08:30:29 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,7000 |
| 29/08/2025 às 08:31:05 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,6900 |
| 29/08/2025 às 08:31:37 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,6500 |

24/09/2025 14:15

11 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 2 do Grupo G1 - Agenda

Agenda Tipo: Permanente , Revestimento Capa: Laminação Fosca , Quantidade Folhas: 420 UN, Comprimento: 200 MM, Tipo Encadernação: Costurada E Colada , Largura: 140 MM, Tipo Papel Miolo: Papel Sulfite , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Material: Cartão Horlle

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 225 | Valor estimado: | R\$ 43,2500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 9.731,2500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 25,0000 (unitário) / R\$ 5.625,0000 (total)

Propostas do Item 2

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 32,0000 (unitário) R\$ 7.200,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 43,0000 (unitário) R\$ 9.675,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 5.400,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 9.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 44,1712 (unitário) R\$ 9.938,5200 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Agenda Tipo: Permanente , Revestimento Capa: Lamin Modelo/versão: Agenda Tipo: Permanente , Revestimento Capa: Lamin Valor proposta: R\$ 44,1712 (unitário) R\$ 9.938,5200 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |

24/09/2025 14:15

12 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 5.625,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 43,2500 (unitário) R\$ 9.731,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 23,0000 (unitário) R\$ 5.175,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Agenda Tipo: Permanente Valor proposta: R\$ 43,2500 (unitário) R\$ 9.731,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 37,9500 (unitário) R\$ 8.538,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 4.325,0000 (unitário) R\$ 973.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 43,2500 (unitário) R\$ 9.731,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 43,2500 (unitário) R\$ 9.731,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 6.750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 9.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |

Lances do Item 2

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:03:27 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 39,9000 |
| 29/08/2025 às 08:03:52 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 39,0000 |

24/09/2025 14:15

13 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:06:23 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 38,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:16 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 37,9500 |
| 29/08/2025 às 08:09:52 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 36,0000 |
| 29/08/2025 às 08:11:31 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 35,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:49 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 30,0000 |
| 29/08/2025 às 08:16:51 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 25,0000 |
| 29/08/2025 às 08:22:44 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 24,0000 |
| 29/08/2025 às 08:26:37 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 35,0000 |
| 29/08/2025 às 08:27:20 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 30,0000 |
| 29/08/2025 às 08:28:05 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 23,0000 |
| 29/08/2025 às 08:30:45 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 32,0000 |

Item 3 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo: Apostila , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 21 CM, Largura: 15 CM, Cor: 1/1 , Características Adicionais: Capa Em 4/0 Cores, Acabamento Intercalado, Colado, , Material Capa: Papel Supremo , Gramatura Capa: 250 G/M2, Quantidade Páginas: 128

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 75 | Valor estimado: | R\$ 28,5700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.142,7500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 18,0000 (unitário) / R\$ 1.350,0000 (total)

Propostas do Item 3

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 22,0000 (unitário) R\$ 1.650,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 | |

24/09/2025 14:15

14 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 29,4642 (unitário) R\$ 2.209,8150 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo Valor proposta: R\$ 29,4642 (unitário) R\$ 2.209,8150 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 1.350,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 14,9000 (unitário) R\$ 1.117,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 15,9900 (unitário) R\$ 1.199,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 2.857,0000 (unitário) R\$ 214.275,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

15 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

Lances do Item 3

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:03:38 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 24,9000 |
| 29/08/2025 às 08:03:58 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 24,5000 |
| 29/08/2025 às 08:06:27 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 23,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:10 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 22,9500 |
| 29/08/2025 às 08:09:59 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 25,0000 |
| 29/08/2025 às 08:11:45 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 23,0000 |
| 29/08/2025 às 08:11:53 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 22,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:18 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 20,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:30 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 22,0000 |
| 29/08/2025 às 08:16:56 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:21:54 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 17,9900 |
| 29/08/2025 às 08:23:06 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 16,0000 |
| 29/08/2025 às 08:25:37 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 15,9900 |
| 29/08/2025 às 08:25:52 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 15,0000 |
| 29/08/2025 às 08:26:50 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 20,0000 |
| 29/08/2025 às 08:29:36 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 14,9000 |

24/09/2025 14:15

16 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 4 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo: Apostila , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 21 CM, Largura: 15 CM, Cor: 1/1 , Características Adicionais: Capa Em 4/0 Cores, Acabamento Intercalado, Colado, , Material Capa: Papel Supremo , Gramatura Capa: 250 G/M2, Quantidade Páginas: 128

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 75 | Valor estimado: | R\$ 28,5700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.142,7500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 17,0000 (unitário) / R\$ 1.275,0000 (total)

Propostas do Item 4

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 22,0000 (unitário) R\$ 1.650,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 28,9728 (unitário) R\$ 2.172,9600 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo Valor proposta: R\$ 28,9728 (unitário) R\$ 2.172,9600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

17 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 17,0000 (unitário) R\$ 1.275,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 15,4000 (unitário) R\$ 1.155,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 17,9900 (unitário) R\$ 1.349,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 28,5700 (unitário) R\$ 2.142,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

Lances do Item 4

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|---------------|
| 29/08/2025 às 08:03:44 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 24,9000 |
| 29/08/2025 às 08:04:03 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 24,5000 * |

(lances com * foram excluídos)

24/09/2025 14:15

18 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:04:12 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 24,5000 |
| 29/08/2025 às 08:06:38 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 24,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:12 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 23,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:04 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 25,0000 |
| 29/08/2025 às 08:12:14 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 22,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:02 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 20,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:34 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 22,0000 |
| 29/08/2025 às 08:17:01 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:22:00 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 17,9900 |
| 29/08/2025 às 08:23:23 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 15,0000 |
| 29/08/2025 às 08:26:58 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 20,0000 |
| 29/08/2025 às 08:31:22 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 16,0000 |
| 29/08/2025 às 08:32:10 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 15,5000 |
| 29/08/2025 às 08:33:19 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 15,4000 |
| 29/08/2025 às 08:37:24 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 17,0000 |

Item 5 do Grupo G1 - Ficha padronizada

Ficha Padronizada Material: Papel Alcalino , Gramatura: 75 G/M2, Características Adicionais: Colado Na Parte Superior , Aplicação: Acompanhamento Gestante

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 18 | Valor estimado: | R\$ 20,7200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 372,9600 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 11,9000 (unitário) / R\$ 214,2000 (total)

Propostas do Item 5

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

19 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 324,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 324,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 21,0204 (unitário) R\$ 378,3672 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Padronizada Material: Papel Alcalino , Grama Modelo/versão: Ficha Padronizada Material: Papel Alcalino , Grama Valor proposta: R\$ 21,0204 (unitário) R\$ 378,3672 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 11,9000 (unitário) R\$ 214,2000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 20,7200 (unitário) R\$ 372,9600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 198,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Padronizada Valor proposta: R\$ 20,7200 (unitário) R\$ 372,9600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

24/09/2025 14:15

20 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 11,9900 (unitário) R\$ 215,8200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 20,7500 (unitário) R\$ 373,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,7200 (unitário) R\$ 372,9600 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 20,7200 (unitário) R\$ 372,9600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

Lances do Item 5

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:03:54 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 19,9000 |
| 29/08/2025 às 08:04:19 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 19,8000 |
| 29/08/2025 às 08:06:47 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 19,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:07 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 18,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:11 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:41 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 19,0000 |
| 29/08/2025 às 08:16:44 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 18,5000 |
| 29/08/2025 às 08:17:07 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 17,0000 |
| 29/08/2025 às 08:20:57 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 16,9000 |
| 29/08/2025 às 08:23:44 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:25:18 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 15,0000 |
| 29/08/2025 às 08:26:02 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 14,9900 |
| 29/08/2025 às 08:30:54 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 12,0000 |

24/09/2025 14:15

21 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:32:08 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 11,9900 |
| 29/08/2025 às 08:32:21 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 11,0000 |
| 29/08/2025 às 08:35:50 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 11,9000 |

Item 6 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tipo: Avaliação Médica , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 280 MM, Largura: 215 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais: Impressão Frente E Verso, Conforme Modelo , Aplicação: Receituário

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 75 | Valor estimado: | R\$ 12,0400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 903,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 9,5000 (unitário) / R\$ 712,5000 (total)

Propostas do Item 6

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 10,5000 (unitário) R\$ 787,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

22 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 12,2157 (unitário) R\$ 916,1775 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Valor proposta: R\$ 12,2157 (unitário) R\$ 916,1775 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,5000 (unitário) R\$ 712,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 12,0400 (unitário) R\$ 903,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 12,0400 (unitário) R\$ 903,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,9900 (unitário) R\$ 674,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 12,0400 (unitário) R\$ 903,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 12,0400 (unitário) R\$ 903,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 12,0400 (unitário) R\$ 903,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

23 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

Lances do Item 6

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:04:00 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 11,9500 |
| 29/08/2025 às 08:04:26 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 11,9400 |
| 29/08/2025 às 08:06:52 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 11,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:18 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 10,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:17 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 10,5000 |
| 29/08/2025 às 08:12:37 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:17:15 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,5000 |
| 29/08/2025 às 08:21:05 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 8,9900 |
| 29/08/2025 às 08:27:08 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:33:27 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 8,0000 |

Item 7 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tipo: Ficha De Informacao Sobre Aluno , Gramatura: 120 G/M2, Comprimento: 212 MM, Largura: 114 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Conforme Modelo , Quantidade Páginas: 50

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3750 | Valor estimado: | R\$ 0,8200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 3.075,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,5000 (unitário) / R\$ 1.875,0000 (total)

Propostas do Item 7

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

24 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7000 (unitário) R\$ 2.625,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,8291 (unitário) R\$ 3.109,1250 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Valor proposta: R\$ 0,8291 (unitário) R\$ 3.109,1250 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,8200 (unitário) R\$ 3.075,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.687,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,8200 (unitário) R\$ 3.075,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

24/09/2025 14:15

25 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,6400 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 82,0000 (unitário) R\$ 307.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,8200 (unitário) R\$ 3.075,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,8200 (unitário) R\$ 3.075,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

Lances do Item 7

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:26 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,7900 |
| 29/08/2025 às 08:04:33 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,7000 |
| 29/08/2025 às 08:06:56 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,6500 |
| 29/08/2025 às 08:07:34 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,6400 |
| 29/08/2025 às 08:10:31 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,7000 |
| 29/08/2025 às 08:13:42 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,6000 |
| 29/08/2025 às 08:17:19 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,5000 |
| 29/08/2025 às 08:33:37 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,4500 |

24/09/2025 14:15

26 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 8 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tipo: Bloco , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais: Cola Topo, 2 Furos, Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação 1: Autorização Para Retirada De Laudo Médico , Quantidade Páginas: 100

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 225 | Valor estimado: | R\$ 11,8500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 2.666,2500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 9,5000 (unitário) / R\$ 2.137,5000 (total)

Propostas do Item 8

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 2.025,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 12,2220 (unitário) R\$ 2.749,9500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Valor proposta: R\$ 12,2220 (unitário) R\$ 2.749,9500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |

24/09/2025 14:15

27 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,5000 (unitário) R\$ 2.137,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 11,8500 (unitário) R\$ 2.666,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 11,8500 (unitário) R\$ 2.666,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,9500 (unitário) R\$ 2.013,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 11,8500 (unitário) R\$ 2.666,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 11,8500 (unitário) R\$ 2.666,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 11,8500 (unitário) R\$ 2.666,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |

Lances do Item 8

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:05:48 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:01 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 9,0000 |

24/09/2025 14:15

28 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:07:42 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 8,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:35 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:53 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:16:51 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:17:27 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,5000 |
| 29/08/2025 às 08:34:31 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 8,0000 |

Item 9 do Grupo G1 - Bloco Laudo Médico / Técnico

Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Papel Simples , Gramatura: 75 G/M2, Impressão: Preta Frente , Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Quantidade Folhas: 100 , Finalidade: Ficha Requisição Exames

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 75 | Valor estimado: | R\$ 10,1500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 761,2500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 7,0000 (unitário) / R\$ 525,0000 (total)

Propostas do Item 9

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,9000 (unitário) R\$ 667,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 | |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 | |

24/09/2025 14:15

29 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 10,3641 (unitário) R\$ 777,3075 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Simple Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Simple Valor proposta: R\$ 10,3641 (unitário) R\$ 777,3075 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 10,1500 (unitário) R\$ 761,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Valor proposta: R\$ 10,1500 (unitário) R\$ 761,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,9900 (unitário) R\$ 599,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 10,1500 (unitário) R\$ 761,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 10,1500 (unitário) R\$ 761,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 10,1500 (unitário) R\$ 761,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

30 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

Lances do Item 9

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:05:53 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,5000 |
| 29/08/2025 às 08:07:06 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:48 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 8,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:39 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:57 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:54 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 8,9000 |
| 29/08/2025 às 08:17:33 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 8,0000 |
| 29/08/2025 às 08:21:19 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 7,9900 |
| 29/08/2025 às 08:32:10 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 7,0000 |
| 29/08/2025 às 08:34:40 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 6,0000 |

Item 10 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Ofsete , Tipo: 2 Vias Carbonadas , Gramatura: 56 G/M2, Comprimento: 30 CM, Largura: 21 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 10,4700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 7.852,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 8,0000 (unitário) / R\$ 6.000,0000 (total)

Propostas do Item 10

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

31 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 7.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 6.750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 7.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 10,6458 (unitário) R\$ 7.984,3500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Ofsete , Tipo Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Ofsete , Tipo Valor proposta: R\$ 10,6458 (unitário) R\$ 7.984,3500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 10,4700 (unitário) R\$ 7.852,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 10,4700 (unitário) R\$ 7.852,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

32 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,9500 (unitário) R\$ 5.212,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 10,4700 (unitário) R\$ 7.852,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 10,4700 (unitário) R\$ 7.852,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 10,4700 (unitário) R\$ 7.852,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 7.500,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 7.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 10

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:06:00 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 8,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:20 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 7,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:56 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 6,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:46 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 8,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:01 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:34:43 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 6,0000 |

24/09/2025 14:15

33 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 11 do Grupo G1 - Bloco nota fiscal

Bloco Nota Fiscal Quantidade Vias: 4 UN, Tipo Papel: Autocopiativo/Apergaminhado, Tamanho: 210 X 297 MM, Características Adicionais: Série Numerada, Logomarca Do Órgão, Cores Vias: 1º Branca, 2º Amarela, 3º Rosa E 4º Verde

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 75 | Valor estimado: | R\$ 8,8400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 663,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.**-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 7,0000 (unitário) / R\$ 525,0000 (total)

Propostas do Item 11

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,9000 (unitário) R\$ 442,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 8,9955 (unitário) R\$ 674,6625 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Nota Fiscal Quantidade Vias: 4 UN, Tipo Pape Modelo/versão: Bloco Nota Fiscal Quantidade Vias: 4 UN, Tipo Pape Valor proposta: R\$ 8,9955 (unitário) R\$ 674,6625 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

34 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|-------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 8,8400 (unitário) R\$ 663,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Nota Fiscal Valor proposta: R\$ 8,8400 (unitário) R\$ 663,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,8900 (unitário) R\$ 441,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 8,8400 (unitário) R\$ 663,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 8,8400 (unitário) R\$ 663,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 8,8400 (unitário) R\$ 663,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

Lances do Item 11

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:06:04 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 7,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:23 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 6,0000 |

24/09/2025 14:15

35 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:08:02 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:51 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:07 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 7,0000 |
| 29/08/2025 às 08:16:59 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:31:42 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 5,9000 |
| 29/08/2025 às 08:32:27 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,8900 |
| 29/08/2025 às 08:34:50 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 5,0000 |

Item 12 do Grupo G1 - Bloco rascunho

Bloco Rascunho Material: Papel , Tipo Papel: Off-Set , Comprimento: 420 MM, Quantidade Folhas: 60 UN, Largura: 297 MM, Tamanho: A3 , Aplicação: Anotações Diversas

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 75 | Valor estimado: | R\$ 7,9500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 596,2500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 6,5000 (unitário) / R\$ 487,5000 (total)

Propostas do Item 12

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,9000 (unitário) R\$ 442,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

36 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 8,0517 (unitário) R\$ 603,8775 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Rascunho Material: Papel , Tipo Papel: Off-S Modelo/versão: Bloco Rascunho Material: Papel , Tipo Papel: Off-S Valor proposta: R\$ 8,0517 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 R\$ 603,8775 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,5000 (unitário) R\$ 487,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 7,9500 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 R\$ 596,2500 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Rascunho Valor proposta: R\$ 7,9500 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 R\$ 596,2500 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,8900 (unitário) R\$ 441,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 7,9500 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 R\$ 596,2500 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 7,9500 (unitário) R\$ 596,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 7,9500 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 75 R\$ 596,2500 (total) | | |

24/09/2025 14:15

37 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|-------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

Lances do Item 12

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:06:09 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 6,5000 |
| 29/08/2025 às 08:07:26 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:34 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,9500 |
| 29/08/2025 às 08:10:07 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:10:59 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:31:38 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 5,9000 |
| 29/08/2025 às 08:32:41 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,8900 |
| 29/08/2025 às 08:34:53 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 5,0000 |

Item 13 do Grupo G1 - Bloco nota fiscal

Bloco Nota Fiscal Quantidade Vias: 4 UN, Tipo Papel: Autocopiativo/Apergaminhado , Tamanho: 210 X 297 MM, Características Adicionais: Série Numerada, Logomarca Do Órgão , Cores Vias: 1º Branca, 2º Amarela, 3º Rosa E 4º Verde

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 75 | Valor estimado: | R\$ 9,0800 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 681,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 7,6500 (unitário) / R\$ 573,7500 (total)

Propostas do Item 13

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

38 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,9000 (unitário) R\$ 442,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 9,3632 (unitário) R\$ 702,2400 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Nota Fiscal Quantidade Vias: 4 UN, Tipo Pape Modelo/versão: Bloco Nota Fiscal Quantidade Vias: 4 UN, Tipo Pape Valor proposta: R\$ 9,3632 (unitário) R\$ 702,2400 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,6500 (unitário) R\$ 573,7500 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 9,0800 (unitário) R\$ 681,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Nota Fiscal Valor proposta: R\$ 9,0800 (unitário) R\$ 681,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

24/09/2025 14:15

39 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|-------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,8900 (unitário) R\$ 441,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIO Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 9,0800 (unitário) R\$ 681,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 9,0800 (unitário) R\$ 681,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 9,0800 (unitário) R\$ 681,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 75 |

Lances do Item 13

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:01:32 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 8,0000 |
| 29/08/2025 às 08:06:18 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 7,6500 |
| 29/08/2025 às 08:07:32 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:39 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,9500 |
| 29/08/2025 às 08:15:10 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 5,9000 |
| 29/08/2025 às 08:17:04 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:21:31 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,8900 |
| 29/08/2025 às 08:35:01 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 5,0000 |

24/09/2025 14:15

40 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 14 do Grupo G1 - Capa processo

Capa Processo Material: Papel Cartão , Formato: 315 X 225 MM, Gramatura: 250 G/M2, Cor: Branca , Apresentação: Corte Reto C/ 3 Viscos P/ Dobra , Características Adicionais 1: Timbre E Contra Capa Serviço Nacional Protocolo

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 1,2200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.830,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,7500 (unitário) / R\$ 1.125,0000 (total)

Propostas do Item 14

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,2594 (unitário) R\$ 1.889,1000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Capa Processo Material: Papel Cartão , Formato: 31 Modelo/versão: Capa Processo Material: Papel Cartão , Formato: 31 Valor proposta: R\$ 1,2594 (unitário) R\$ 1.889,1000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

41 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7500 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7400 (unitário) R\$ 1.110,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Capa Processo Valor proposta: R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8400 (unitário) R\$ 1.260,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,2200 (unitário) R\$ 1.830,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 14

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:06:23 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:07:37 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,8500 |

24/09/2025 14:15

42 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:08:52 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8400 |
| 29/08/2025 às 08:17:56 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,8000 |
| 29/08/2025 às 08:33:03 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,7500 |
| 29/08/2025 às 08:35:13 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,7400 |

Item 15 do Grupo G1 - Caderno

Caderno Material: Celulose Vegetal , Material Capa: Papelão Duro Plástico, Comprimento: 202 MM, Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 48 FL, Características Adicionais: Brochura/Pautado Com Índice Alfabético

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 1,6100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.415,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,6100 (unitário) / R\$ 2.415,0000 (total)

Propostas do Item 15

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,4000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,6000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,6000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

43 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,6357 (unitário) R\$ 2.453,5500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Caderno Material: Celulose Vegetal , Material Capa Modelo/versão: Caderno Material: Celulose Vegetal , Material Capa Valor proposta: R\$ 1,6357 (unitário) R\$ 2.453,5500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,6100 (unitário) R\$ 2.415,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,6100 (unitário) R\$ 2.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,1900 (unitário) R\$ 1.785,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Caderno Valor proposta: R\$ 1,6100 (unitário) R\$ 2.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,6100 (unitário) R\$ 2.415,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,6100 (unitário) R\$ 2.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,6100 (unitário) R\$ 2.415,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,6100 (unitário) R\$ 2.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

44 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,6000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,6000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 15

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:07:43 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,3500 |
| 29/08/2025 às 08:15:21 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,2000 |
| 29/08/2025 às 08:35:46 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,1900 |

Item 16 do Grupo G1 - Capa processo

Capa Processo Material: Cartolina , Gramatura: 180 G/M2, Formato 1: 477 X 327 M

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 1,1400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.710,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,7500 (unitário) / R\$ 1.125,0000 (total)

Propostas do Item 16

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

45 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,1569 (unitário) R\$ 1.735,3500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Capa Processo Material: Cartolina , Gramatura: 180 Modelo/versão: Capa Processo Material: Cartolina , Gramatura: 180 Valor proposta: R\$ 1,1569 (unitário) R\$ 1.735,3500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7500 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Capa Processo Valor proposta: R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8400 (unitário) R\$ 1.260,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

46 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 16

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:06:47 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:07:47 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,8500 |
| 29/08/2025 às 08:09:09 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8400 |
| 29/08/2025 às 08:15:28 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,8000 |
| 29/08/2025 às 08:18:05 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,7500 |
| 29/08/2025 às 08:35:55 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,7000 |

Item 17 do Grupo G1 - Carimbo

Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: Madeira , Material Base: Madeira , Comprimento: 110 MM, Largura: 25 MM, Tipo: Comum , Formato: Retangular , Características Adicionais: Envernizado

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 98 | Valor estimado: | R\$ 43,5700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 4.269,8600 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 30,0000 (unitário) / R\$ 2.940,0000 (total)

Propostas do Item 17

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

47 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 2.940,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 43,0000 (unitário) R\$ 4.214,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 23,0000 (unitário) R\$ 2.254,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 2.450,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 44,1930 (unitário) R\$ 4.330,9140 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: M Modelo/versão: Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: M Valor proposta: R\$ 44,1930 (unitário) R\$ 4.330,9140 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 2.940,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 43,5700 (unitário) R\$ 4.269,8600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 22,0000 (unitário) R\$ 2.156,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Carimbo Valor proposta: R\$ 43,5700 (unitário) R\$ 4.269,8600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |

24/09/2025 14:15

48 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 43,5700 (unitário) R\$ 4.269,8600 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 43,5700 (unitário) R\$ 4.269,8600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 43,5700 (unitário) R\$ 4.269,8600 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 43,5700 (unitário) R\$ 4.269,8600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 2.744,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 2.940,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 98 |

Lances do Item 17

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:01:49 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 28,0000 |
| 29/08/2025 às 08:06:52 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 30,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:51 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 24,0000 |
| 29/08/2025 às 08:10:34 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 23,0000 |
| 29/08/2025 às 08:15:40 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 35,0000 |
| 29/08/2025 às 08:31:53 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 30,0000 |
| 29/08/2025 às 08:35:59 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 22,0000 |

24/09/2025 14:15

49 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 18 do Grupo G1 - Carimbo

Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: Madeira , Material Base: Madeira , Comprimento: 57 MM, Largura: 10 MM, Tipo: Comum , Formato: Retangular , Características Adicionais: Envernizado

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 120 | Valor estimado: | R\$ 30,7300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 3.687,6000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 18,0000 (unitário) / R\$ 2.160,0000 (total)

Propostas do Item 18

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 22,0000 (unitário) R\$ 2.640,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 1.920,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 31,1540 (unitário) R\$ 3.738,4800 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: M Modelo/versão: Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: M Valor proposta: R\$ 31,1540 (unitário) R\$ 3.738,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |

24/09/2025 14:15

50 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 30,7300 (unitário) R\$ 3.687,6000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 16,8000 (unitário) R\$ 2.016,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Carimbo Valor proposta: R\$ 30,7300 (unitário) R\$ 3.687,6000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 30,7300 (unitário) R\$ 3.687,6000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 30,7300 (unitário) R\$ 3.687,6000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 30,7300 (unitário) R\$ 3.687,6000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 30,7300 (unitário) R\$ 3.687,6000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |

Lances do Item 18

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:07:00 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:55 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 17,0000 |

24/09/2025 14:15

51 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:14:20 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 20,0000 |
| 29/08/2025 às 08:15:46 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 26,0000 |
| 29/08/2025 às 08:17:11 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:18:38 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 16,0000 |
| 29/08/2025 às 08:31:58 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 22,0000 |
| 29/08/2025 às 08:36:24 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 16,8000 |

Item 19 do Grupo G1 - Carimbo

Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: Madeira , Material Base: Madeira , Comprimento: 40 MM, Largura: 15 MM, Tipo: Comum , Formato: Retangular , Características Adicionais: Envernizado

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 120 | Valor estimado: | R\$ 12,9700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.556,4000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 10,0000 (unitário) / R\$ 1.200,0000 (total)

Propostas do Item 19

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 1.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 8,9000 (unitário) R\$ 1.068,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 1.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |

24/09/2025 14:15

52 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 13,2553 (unitário) R\$ 1.590,6360 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: M Modelo/versão: Carimbo Material Corpo: Madeira , Material Cabo: M Valor proposta: R\$ 13,2553 (unitário) R\$ 1.590,6360 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 12,9700 (unitário) R\$ 1.556,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Carimbo Valor proposta: R\$ 12,9700 (unitário) R\$ 1.556,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 12,9700 (unitário) R\$ 1.556,4000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 12,9700 (unitário) R\$ 1.556,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 12,9700 (unitário) R\$ 1.556,4000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 12,9700 (unitário) R\$ 1.556,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |

24/09/2025 14:15

53 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 1.440,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 1.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 120 |

Lances do Item 19

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:07:05 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:07:58 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:10:46 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 11,0000 |
| 29/08/2025 às 08:11:12 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:25 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:18:55 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 8,9000 |
| 29/08/2025 às 08:36:30 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 8,0000 |

Item 20 do Grupo G1 - Carimbo

Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: Fotopolímero, Comprimento: 38MM, Largura: 14MM, Tipo: Auto-Entintado E Automático, Formato: Retangular

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 113 | Valor estimado: | R\$ 45,3100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 5.120,0300 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 32,0000 (unitário) / R\$ 3.616,0000 (total)

Propostas do Item 20

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

54 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 3.955,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 5.085,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 23,0000 (unitário) R\$ 2.599,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 23,0000 (unitário) R\$ 2.599,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 46,2026 (unitário) R\$ 5.220,8938 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: F Modelo/versão: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: F Valor proposta: R\$ 46,2026 (unitário) R\$ 5.220,8938 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 32,0000 (unitário) R\$ 3.616,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 45,3100 (unitário) R\$ 5.120,0300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 2.825,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Carimbo Valor proposta: R\$ 45,3100 (unitário) R\$ 5.120,0300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |

24/09/2025 14:15

55 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 45,3100 (unitário) R\$ 5.120,0300 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 45,3100 (unitário) R\$ 5.120,0300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 45,3100 (unitário) R\$ 5.120,0300 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 45,3100 (unitário) R\$ 5.120,0300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 3.390,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 3.390,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 113 |

Lances do Item 20

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:07:09 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 32,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:13 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 35,0000 |
| 29/08/2025 às 08:11:19 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 35,0000 |
| 29/08/2025 às 08:36:47 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 25,0000 |

24/09/2025 14:15

56 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 21 do Grupo G1 - Carimbo

Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: Fotopolímero, Comprimento: 47MM, Largura: 18MM, Tipo: Auto-Entintado E Automático, Formato: Retangular

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 135 | Valor estimado: | R\$ 31,5000 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 4.252,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 25,0000 (unitário) / R\$ 3.375,0000 (total)

Propostas do Item 21

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 3.375,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 31,0000 (unitário) R\$ 4.185,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 3.375,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 3.375,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 31,9221 (unitário) R\$ 4.309,4835 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: F Modelo/versão: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: F Valor proposta: R\$ 31,9221 (unitário) R\$ 4.309,4835 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |

24/09/2025 14:15

57 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 3.375,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 31,5000 (unitário) R\$ 4.252,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 2.565,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Carimbo Valor proposta: R\$ 31,5000 (unitário) R\$ 4.252,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 31,5000 (unitário) R\$ 4.252,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 31,5000 (unitário) R\$ 4.252,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 31,5000 (unitário) R\$ 4.252,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 31,5000 (unitário) R\$ 4.252,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 135 |

Lances do Item 21

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:07:15 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 25,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:20 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 19,0000 |

24/09/2025 14:15

58 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:11:24 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 25,0000 |

Item 22 do Grupo G1 - Carimbo

Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: Fotopolímero, Comprimento: 58MM, Largura: 22MM, Tipo: Auto-Entintado E Automático, Formato: Retangular

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 128 | Valor estimado: | R\$ 21,9100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.804,4800 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 18,0000 (unitário) / R\$ 2.304,0000 (total)

Propostas do Item 22

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 2.048,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 2.560,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 128 | |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 17,0000 (unitário) R\$ 2.176,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 2.560,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 128 | |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 22,5607 (unitário) R\$ 2.887,7696 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: F Modelo/versão: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Base: F Valor proposta: R\$ 22,5607 (unitário) R\$ 2.887,7696 (total) | Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 128 | |

24/09/2025 14:15

59 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 2.304,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 21,9100 (unitário) R\$ 2.804,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 128 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 17,0000 (unitário) R\$ 2.176,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Carimbo Valor proposta: R\$ 21,9100 (unitário) R\$ 2.804,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 128 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 21,9100 (unitário) R\$ 2.804,4800 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 21,9100 (unitário) R\$ 2.804,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 128 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 21,9100 (unitário) R\$ 2.804,4800 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 21,9100 (unitário) R\$ 2.804,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 128 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 21,0000 (unitário) R\$ 2.688,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 21,0000 (unitário) R\$ 2.688,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 128 |

Lances do Item 22

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:07:20 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:29 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 17,0000 |

24/09/2025 14:15

60 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:11:39 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 16,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:32 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 19,0000 |
| 29/08/2025 às 08:17:19 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:19:07 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 17,0000 |

Item 23 do Grupo G1 - Cartão

Cartão Material: Papel Cartolina, Gramatura: 180G/M2, Comprimento: 30CM, Largura: 21CM, Características Adicionais: Impressão Frente E Verso Ajustado A Dobradura, Tipo: Cartao Da Gestante, Apresentação: Cor: Azul, Rosa E Preto

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 225 | Valor estimado: | R\$ 2,6400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 594,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,8000 (unitário) / R\$ 405,0000 (total)

Propostas do Item 23

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,7000 (unitário) R\$ 382,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |

24/09/2025 14:15

61 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 2,7181 (unitário) R\$ 611,5725 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Cartão Material: Papel Cartolina, Gramatura: 180GM Modelo/versão: Cartão Material: Papel Cartolina, Gramatura: 180GM Valor proposta: R\$ 2,7181 (unitário) R\$ 611,5725 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8000 (unitário) R\$ 405,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 2,6400 (unitário) R\$ 594,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8500 (unitário) R\$ 416,2500 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Cartão Valor proposta: R\$ 2,6400 (unitário) R\$ 594,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8400 (unitário) R\$ 414,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 2,6400 (unitário) R\$ 594,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,6400 (unitário) R\$ 594,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 2,6400 (unitário) R\$ 594,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |

24/09/2025 14:15

62 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,6000 (unitário) R\$ 585,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 2,6000 (unitário) R\$ 585,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 225 |

Lances do Item 23

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:07:35 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,9000 |
| 29/08/2025 às 08:08:37 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,8500 |
| 29/08/2025 às 08:09:52 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,8400 |
| 29/08/2025 às 08:18:32 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,8000 |
| 29/08/2025 às 08:25:32 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,7000 |

Item 24 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Cartolina, Gramatura: 180G/M2, Comprimento: 10CM, Largura: 0,70CM, Cor: Colorido, Aplicação: Cartão De Consulta, Características Adicionais: Espaço Com Nome Paciente/Data Consulta/Horário

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 600 | Valor estimado: | R\$ 0,5900 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 354,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3800 (unitário) / R\$ 228,0000 (total)

Propostas do Item 24

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

63 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3900 (unitário) R\$ 234,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5989 (unitário) R\$ 359,3400 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Cartolina, Gr Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Cartolina, Gr Valor proposta: R\$ 0,5989 (unitário) R\$ 359,3400 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3800 (unitário) R\$ 228,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,5900 (unitário) R\$ 354,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 270,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,5900 (unitário) R\$ 354,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |

24/09/2025 14:15

64 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4400 (unitário) R\$ 264,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5900 (unitário) R\$ 354,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5900 (unitário) R\$ 354,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5900 (unitário) R\$ 354,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5900 (unitário) R\$ 354,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5900 (unitário) R\$ 354,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |

Lances do Item 24

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:08:43 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,4500 |
| 29/08/2025 às 08:10:06 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,4400 |
| 29/08/2025 às 08:18:38 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:25:56 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,3900 |
| 29/08/2025 às 08:26:10 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3800 |

24/09/2025 14:15

65 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 25 do Grupo G1 - Caderneta

Caderneta Tipo: Vacinação, Material: Papel Cartão, Gramatura: 180G/M2, Comprimento: 13CM, Largura: 10,5CM, Tipo Impressão: Frente E Verso, Cor: Branca

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 1,1200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.680,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,8000 (unitário) / R\$ 1.200,0000 (total)

Propostas do Item 25

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7900 (unitário) R\$ 1.185,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,1431 (unitário) R\$ 1.714,6500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Caderneta Tipo: Vacinação, Material: Papel Cartão, Modelo/versão: Caderneta Tipo: Vacinação, Material: Papel Cartão, Valor proposta: R\$ 1,1431 (unitário) R\$ 1.714,6500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

66 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,1200 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 1.350,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Caderneta Tipo: Vacinação Valor proposta: R\$ 1,1200 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 1.335,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,1200 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,1200 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,1200 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,1200 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,1200 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 25

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:08:56 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:10:14 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |

24/09/2025 14:15

67 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:18:54 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,8500 |
| 29/08/2025 às 08:19:24 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,8000 |
| 29/08/2025 às 08:26:06 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,7900 |
| 29/08/2025 às 08:38:18 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,8000 |

Item 26 do Grupo G1 - Cartaz

Cartaz Material: Papel Couchê Brilho , Gramatura: 180 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/4 Cores , Tamanho: 400 X 600 Mm M

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 1,0300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 772,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,0200 (unitário) / R\$ 765,0000 (total)

Propostas do Item 26

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7900 (unitário) R\$ 592,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

68 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,0453 (unitário) R\$ 783,9750 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Cartaz Material: Papel Couchê Brilho , Gramatura: Modelo/versão: Cartaz Material: Papel Couchê Brilho , Gramatura: Valor proposta: R\$ 1,0453 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 783,9750 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0200 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,0300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 772,5000 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Cartaz Valor proposta: R\$ 1,0300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 772,5000 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 667,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,0300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 772,5000 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,0300 (unitário) R\$ 772,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,0300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 772,5000 (total) | | |

24/09/2025 14:15

69 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 26

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|--------------|
| 29/08/2025 às 08:09:05 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:10:19 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |
| 29/08/2025 às 08:19:00 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,8500 * |
| 29/08/2025 às 08:26:10 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,7900 |
| 29/08/2025 às 08:38:25 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,0200 |

(lances com * foram excluídos)

Item 27 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Reciclado , Tipo: Cartilha , Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Características Adicionais: Impressão Policromia , Aplicação: Cartilha , Quantidade Páginas: 72

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3000 | Valor estimado: | R\$ 2,3200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 6.960,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.**.*1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 2,0000 (unitário) / R\$ 6.000,0000 (total)

Propostas do Item 27

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

70 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,7000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 5.700,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 2,3814 (unitário) R\$ 7.144,2000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Reciclado , T Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Reciclado , T Valor proposta: R\$ 2,3814 (unitário) R\$ 7.144,2000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 2,3200 (unitário) R\$ 6.960,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 5.700,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 2,3200 (unitário) R\$ 6.960,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |

24/09/2025 14:15

71 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8900 (unitário) R\$ 5.670,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 2,3200 (unitário) R\$ 6.960,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,3200 (unitário) R\$ 6.960,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 2,3200 (unitário) R\$ 6.960,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 3,3000 (unitário) R\$ 9.900,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 3,3000 (unitário) R\$ 9.900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |

Lances do Item 27

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:09:10 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,9000 |
| 29/08/2025 às 08:10:25 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,8900 |
| 29/08/2025 às 08:19:18 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 2,0000 |
| 29/08/2025 às 08:19:59 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 1,9000 |
| 29/08/2025 às 08:26:24 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,7000 |

24/09/2025 14:15

72 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 28 do Grupo G1 - Certificado

Certificado Tipo: Conclusão De Curso , Material: Papel Couchê , Cor: Branca , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Tipo Impressão: Ofsete , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 1,4400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.160,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,8500 (unitário) / R\$ 1.275,0000 (total)

Propostas do Item 28

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,4820 (unitário) R\$ 2.223,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Certificado Tipo: Conclusão De Curso , Material: P Modelo/versão: Certificado Tipo: Conclusão De Curso , Material: P Valor proposta: R\$ 1,4820 (unitário) R\$ 2.223,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

73 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8500 (unitário) R\$ 1.275,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,4400 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 1.350,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Certificado Tipo: Conclusão Valor proposta: R\$ 1,4400 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 1.335,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,4400 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,4400 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,4400 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,4000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,4000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 28

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:09:14 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:10:31 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |

24/09/2025 14:15

74 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:19:23 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,8500 |
| 29/08/2025 às 08:20:05 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,8000 |
| 29/08/2025 às 08:26:28 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,0000 |

Item 29 do Grupo G1 - Certificado

Certificado Tipo: Conclusão De Curso , Material: Papel Couchê , Cor: Branca , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Tipo Impressão: Ofsete , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 2,4300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 3.645,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,8000 (unitário) / R\$ 2.700,0000 (total)

Propostas do Item 29

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,7000 (unitário) R\$ 2.550,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

75 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 2,4686 (unitário) R\$ 3.702,9000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Certificado Tipo: Conclusão De Curso , Material: P Modelo/versão: Certificado Tipo: Conclusão De Curso , Material: P Valor proposta: R\$ 2,4686 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1500 R\$ 3.702,9000 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PORPIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 2,4300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1500 R\$ 3.645,0000 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 2.850,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Certificado Tipo: Conclusão De Curso Valor proposta: R\$ 2,4300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1500 R\$ 3.645,0000 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8900 (unitário) R\$ 2.835,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 2,4300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1500 R\$ 3.645,0000 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,4300 (unitário) R\$ 3.645,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 2,4300 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1500 R\$ 3.645,0000 (total) | | |

24/09/2025 14:15

76 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,4000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 2,4000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 29

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:09:19 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,9000 |
| 29/08/2025 às 08:10:37 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,8900 |
| 29/08/2025 às 08:19:29 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,8000 |
| 29/08/2025 às 08:26:32 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,7000 |

Item 30 do Grupo G1 - Adesivo colagem

Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Comunicação Visual , Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: Azul , Componentes: Jateado , Tamanho: 200 X 15 CM, Material: Vinil

| | | | |
|--------------------------------|--------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 240 | Valor estimado: | R\$ 64,1300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Rolo 10,00 M | | R\$ 15.391,2000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 64,1300 (unitário) / R\$ 15.391,2000 (total)

Propostas do Item 30

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 29,9900 (unitário) R\$ 7.197,6000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 14.400,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |

24/09/2025 14:15

77 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 7.200,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 66,2013 (unitário) R\$ 15.888,3120 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Co Modelo/versão: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Co Valor proposta: R\$ 66,2013 (unitário) R\$ 15.888,3120 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 64,1300 (unitário) R\$ 15.391,2000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 64,1300 (unitário) R\$ 15.391,2000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 11.760,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo Valor proposta: R\$ 64,1300 (unitário) R\$ 15.391,2000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 64,1300 (unitário) R\$ 15.391,2000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 64,1300 (unitário) R\$ 15.391,2000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |

24/09/2025 14:15

78 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 64,1300 (unitário) R\$ 15.391,2000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 64,1300 (unitário) R\$ 15.391,2000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 14.400,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 64,0000 (unitário) R\$ 15.360,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 240 |

Lances do Item 30

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:02:35 | 36.280.886/0001-11 | R\$ 60,0000 |
| 29/08/2025 às 08:09:31 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 49,0000 |
| 29/08/2025 às 08:11:53 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 50,0000 |
| 29/08/2025 às 08:20:19 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 48,0000 |
| 29/08/2025 às 08:20:42 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 30,0000 |
| 29/08/2025 às 08:27:11 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 29,9900 |

Item 31 do Grupo G1 - Agenda

Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Curvim , Quantidade Folhas: 352 FL, Gramatura: 1200 G/M2, Tipo Encadernação: Costurada , Características Adicionais: Personalizada Com Brasão E Dizeres , Formato Folhas: 14x20 C

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 38 | Valor estimado: | R\$ 45,3500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.723,3000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 25,0000 (unitário) / R\$ 950,0000 (total)

Propostas do Item 31

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

79 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 950,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 1.520,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 22,0000 (unitário) R\$ 836,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 950,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 950,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 45,3500 (unitário) R\$ 1.723,3000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 912,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Agenda Tipo: Anual Valor proposta: R\$ 45,3500 (unitário) R\$ 1.723,3000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 23,9500 (unitário) R\$ 910,1000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 45,3500 (unitário) R\$ 1.723,3000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |

24/09/2025 14:15

80 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 45,3500 (unitário) R\$ 1.723,3000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 45,3500 (unitário) R\$ 1.723,3000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.710,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |

Lances do Item 31

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:09:47 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 24,0000 |
| 29/08/2025 às 08:10:54 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 23,9500 |
| 29/08/2025 às 08:12:00 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 25,0000 |
| 29/08/2025 às 08:19:41 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 25,0000 |
| 29/08/2025 às 08:21:12 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 22,0000 |

Item 32 do Grupo G1 - Lona

Lona Material: Polipropileno , Aplicação: Banner , Cor: Branca , Largura: 3 M, Características Adicionais: Bastão E Cordão Branco , Comprimento: 2

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 323 | Valor estimado: | R\$ 66,0100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Metro | | R\$ 21.321,2300 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 58,0000 (unitário) / R\$ 18.734,0000 (total)

Propostas do Item 32

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

81 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 15.827,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 19.380,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 323 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 19.380,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 19.380,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 323 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 58,0000 (unitário) R\$ 18.734,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 66,0100 (unitário) R\$ 21.321,2300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 323 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 16.150,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Lona Valor proposta: R\$ 66,0100 (unitário) R\$ 21.321,2300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 323 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 66,0100 (unitário) R\$ 21.321,2300 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 66,0100 (unitário) R\$ 21.321,2300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 323 |

24/09/2025 14:15

82 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 66,0100 (unitário) R\$ 21.321,2300 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 66,0100 (unitário) R\$ 21.321,2300 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 323 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 66,0000 (unitário) R\$ 21.318,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 66,0000 (unitário) R\$ 21.318,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 323 |

Lances do Item 32

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:09:54 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 50,0000 |
| 29/08/2025 às 08:19:53 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 58,0000 |
| 29/08/2025 às 08:27:28 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 49,0000 |

Item 33 do Grupo G1 - Cartaz

Cartaz Material: Papel Couchê Brilho , Gramatura: 180 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/4 Cores , Tamanho: 400 X 600 Mm M

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3000 | Valor estimado: | R\$ 1,4800 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 4.440,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,4800 (unitário) / R\$ 4.440,0000 (total)

Propostas do Item 33

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

83 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,4000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,4000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Cartaz Valor proposta: R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 2.670,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |

24/09/2025 14:15

84 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,4800 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3000 |

Lances do Item 33

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:09:58 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:11:11 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |
| 29/08/2025 às 08:27:39 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,9000 |

Item 34 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Reciclado , Tipo: Cartilha , Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Características Adicionais: Impressão Policromia , Aplicação: Cartilha , Quantidade Páginas: 72

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3375 | Valor estimado: | R\$ 4,8700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 16.436,2500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 3,7500 (unitário) / R\$ 12.656,2500 (total)

Propostas do Item 34

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

85 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,7000 (unitário) R\$ 12.487,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 13.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3375 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 13.500,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 13.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3375 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,7500 (unitário) R\$ 12.656,2500 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 16.436,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3375 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 16.436,2500 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 16.436,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3375 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,9900 (unitário) R\$ 13.466,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 16.436,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3375 |

24/09/2025 14:15

86 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 16.436,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 16.436,2500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3375 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 4,8000 (unitário) R\$ 16.200,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 4,8000 (unitário) R\$ 16.200,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3375 |

Lances do Item 34

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:22 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 3,9900 |
| 29/08/2025 às 08:20:03 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 3,7500 |
| 29/08/2025 às 08:27:46 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 3,7000 |

Item 35 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Couchê , Tipo: Cartilha , Gramatura: 170 G/M2, Comprimento: 21 CM, Largura: 15 CM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: Impressão 4/4 O1 Dobra , Quantidade Páginas: 100

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1875 | Valor estimado: | R\$ 5,4900 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 10.293,7500 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 4,4500 (unitário) / R\$ 8.343,7500 (total)

Propostas do Item 35

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

87 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 2,9000 (unitário) R\$ 5.437,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 9.375,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1875 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 7.500,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 7.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1875 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 4,4500 (unitário) R\$ 8.343,7500 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 10.293,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1875 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 5.625,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 10.293,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1875 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 10.293,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 10.293,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1875 |

24/09/2025 14:15

88 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 10.293,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 10.293,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1875 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 9.375,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 9.375,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1875 |

Lances do Item 35

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:10:01 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 3,0000 |
| 29/08/2025 às 08:12:09 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 4,0000 |
| 29/08/2025 às 08:20:08 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 4,4500 |
| 29/08/2025 às 08:27:52 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 2,9000 |

Item 36 do Grupo G1 - Papel alfa cheque

Papel Alfa Cheque Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 80 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: Azul, Características Adicionais: Com Marca D'Água, Aplicação: Confecção De Diplomas E Certificados

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 600 | Valor estimado: | R\$ 3,5800 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.148,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,8500 (unitário) / R\$ 1.110,0000 (total)

Propostas do Item 36

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

89 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8500 (unitário) R\$ 1.110,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 3,5800 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Papel Alfa Cheque Valor proposta: R\$ 3,5800 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,9900 (unitário) R\$ 1.194,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 3,5800 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |

24/09/2025 14:15

90 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 3,5800 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 3,5800 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |

Lances do Item 36

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:10:05 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 2,0000 |
| 29/08/2025 às 08:11:48 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,9900 |
| 29/08/2025 às 08:20:16 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,8500 |

Item 37 do Grupo G1 - Cartão identificação

Cartão Identificação Material: Papel Cartão Reciclado , Comprimento: 170 MM, Largura: 100 MM, Tipo Impressão: Frente/Verso, Personalizado Conforme Modelo , Gramatura: 250 G/M2, Características Adicionais: Com Furos E Cordão, Conforme Modelo

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1125 | Valor estimado: | R\$ 2,5800 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.902,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 2,0000 (unitário) / R\$ 2.250,0000 (total)

Propostas do Item 37

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

91 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 2,5800 (unitário) R\$ 2.902,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 2,5800 (unitário) R\$ 2.902,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Cartão Identificação Valor proposta: R\$ 2,5800 (unitário) R\$ 2.902,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,9900 (unitário) R\$ 2.238,7500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 2,5800 (unitário) R\$ 2.902,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |

24/09/2025 14:15

92 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,5800 (unitário) R\$ 2.902,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 2,5800 (unitário) R\$ 2.902,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |

Lances do Item 37

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:03 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,9900 |
| 29/08/2025 às 08:20:20 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 2,0000 |

Item 38 do Grupo G1 - Envelopadora

Envelopadora Formato Papel: A4/Carta/Ofício I E Ofício II , Gramatura: 75 A 90 G/M2, Tipo Alimentação: Portrait E Landscape , Produção Aproximada: Até 20.000 Envelopes , Tipo Colador: Removível , Capacidade Cola: 20.000 Envelopes/1 UN/KG, Capacidade Produção: 7.200 Ou 9.000 Envelopes UN/H, Componentes: Serrilha, Colador E Guias De Alinhamento , Tipo Sistema: Sensores , Formato Envelopes: 2 Ou 3 Dobras , Tipo Monitoração: Eletrônica , Aplicação: Confecção Envelopes E Dobradora Papéis , Características Adicionais: Abastecimento Contínuo E Manutenção Operacional

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3750 | Valor estimado: | R\$ 0,6700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.512,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,6000 (unitário) / R\$ 2.250,0000 (total)

Propostas do Item 38

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

93 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,6700 (unitário) R\$ 2.512,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 2.062,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Envelopadora Formato Papel: A4/Carta/Ofício I E Of Valor proposta: R\$ 0,6700 (unitário) R\$ 2.512,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 2.025,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,6700 (unitário) R\$ 2.512,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

24/09/2025 14:15

94 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6700 (unitário) R\$ 2.512,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,6700 (unitário) R\$ 2.512,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6700 (unitário) R\$ 2.512,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,6700 (unitário) R\$ 2.512,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

Lances do Item 38

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:10:22 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,5500 |
| 29/08/2025 às 08:12:08 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,5400 |
| 29/08/2025 às 08:20:25 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,6000 |

Item 39 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Couchê , Tipo: Cartão , Gramatura: 300 G/M2, Comprimento: 8,5 CM, Largura: 5 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 4125 | Valor estimado: | R\$ 2,0400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 8.415,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,5000 (unitário) / R\$ 6.187,5000 (total)

Propostas do Item 39

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

95 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8000 (unitário) R\$ 7.425,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 8.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4125 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 8.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 8.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4125 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,5000 (unitário) R\$ 6.187,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 2,0400 (unitário) R\$ 8.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4125 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.837,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: mpresso Padronizado Valor proposta: R\$ 2,0400 (unitário) R\$ 8.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4125 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,8900 (unitário) R\$ 7.796,2500 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 2,0400 (unitário) R\$ 8.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4125 |

24/09/2025 14:15

96 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,0400 (unitário) R\$ 8.415,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 2,0400 (unitário) R\$ 8.415,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4125 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 8.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 8.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4125 |

Lances do Item 39

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:10:40 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,9000 |
| 29/08/2025 às 08:12:13 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,8900 |
| 29/08/2025 às 08:12:20 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,8000 |
| 29/08/2025 às 08:20:33 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,5000 |

Item 40 do Grupo G1 - Placa pasta documento

Placa Pasta Documento Material: Plástico , Tipo: Ondulado , Comprimento: 2 M, Largura: 1,30 M, Espessura: 3 MM, Finalidade: Confeção De Pastas Especiais Para Documentos

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3750 | Valor estimado: | R\$ 1,9000 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 7.125,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,4500 (unitário) / R\$ 5.437,5000 (total)

Propostas do Item 40

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

97 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 3.750,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,5000 (unitário) R\$ 5.625,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,4500 (unitário) R\$ 5.437,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Placa Pasta Documento Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,1900 (unitário) R\$ 4.462,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

24/09/2025 14:15

98 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 7.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

Lances do Item 40

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:10:46 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,2000 |
| 29/08/2025 às 08:12:26 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,1900 |
| 29/08/2025 às 08:12:35 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,0000 |
| 29/08/2025 às 08:20:38 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,4500 |

Item 41 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tipo: Convite , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 105 MM, Largura: 148 MM, Cor: 4/0 , Características Adicionais 1: Acabamento Refile Simples , Aplicação: Convite Eventos

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1125 | Valor estimado: | R\$ 1,7200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.935,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,1500 (unitário) / R\$ 1.293,7500 (total)

Propostas do Item 41

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

99 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,5000 (unitário) R\$ 1.687,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,4000 (unitário) R\$ 1.575,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,4000 (unitário) R\$ 1.575,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,7762 (unitário) R\$ 1.998,2250 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Tip Valor proposta: R\$ 1,7762 (unitário) R\$ 1.998,2250 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,1500 (unitário) R\$ 1.293,7500 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,7200 (unitário) R\$ 1.935,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,3500 (unitário) R\$ 1.518,7500 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 1,7200 (unitário) R\$ 1.935,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |

24/09/2025 14:15

100 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,3400 (unitário) R\$ 1.507,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,7200 (unitário) R\$ 1.935,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,7200 (unitário) R\$ 1.935,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,7200 (unitário) R\$ 1.935,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,7000 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,7000 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1125 |

Lances do Item 41

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:10:51 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 1,3500 |
| 29/08/2025 às 08:12:31 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,0000 |
| 29/08/2025 às 08:12:34 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,3400 |
| 29/08/2025 às 08:20:44 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,1500 |

24/09/2025 14:15

101 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 42 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Brilho , Tipo: Convite , Gramatura: 300 G/M2, Comprimento: 148 MM, Largura: 105 MM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 2250 | Valor estimado: | R\$ 1,5100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 3.397,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,8500 (unitário) / R\$ 1.912,5000 (total)

Propostas do Item 42

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7800 (unitário) R\$ 1.755,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,5565 (unitário) R\$ 3.502,1250 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Brilho Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Brilho Valor proposta: R\$ 1,5565 (unitário) R\$ 3.502,1250 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

24/09/2025 14:15

102 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8500 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 1,5100 (unitário) R\$ 3.397,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9500 (unitário) R\$ 2.137,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 1,5100 (unitário) R\$ 3.397,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,7900 (unitário) R\$ 1.777,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,5100 (unitário) R\$ 3.397,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,5100 (unitário) R\$ 3.397,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,5100 (unitário) R\$ 3.397,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,5000 (unitário) R\$ 3.375,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,5000 (unitário) R\$ 3.375,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

Lances do Item 42

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:19 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9500 |
| 29/08/2025 às 08:12:39 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,0000 |

24/09/2025 14:15

103 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:46 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,7900 |
| 29/08/2025 às 08:20:50 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,8500 |
| 29/08/2025 às 08:28:13 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,7800 |

Item 43 do Grupo G1 - Diário classe

Diário Classe Material: Papel Apergaminhado , Cor: Branca , Cor Impressão: Preta , Número Vias: 1 , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 320 MM, Largura: 209 MM, Características Adicionais: 1º Folha Dimensões 320 X 150 Mm

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 450 | Valor estimado: | R\$ 3,2500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.462,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 3,0000 (unitário) / R\$ 1.350,0000 (total)

Propostas do Item 43

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.350,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.350,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |

24/09/2025 14:15

104 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 3,3137 (unitário) R\$ 1.491,1650 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Diário Classe Material: Papel Apergaminhado , Cor: Modelo/versão: Diário Classe Material: Papel Apergaminhado , Cor: Valor proposta: R\$ 3,3137 (unitário) R\$ 1.491,1650 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,0000 (unitário) R\$ 1.350,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PORPRIO Valor proposta: R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Diário Classe Valor proposta: R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,9900 (unitário) R\$ 895,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |

24/09/2025 14:15

105 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |

Lances do Item 43

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:23 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 2,0000 |
| 29/08/2025 às 08:12:51 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 1,9900 |
| 29/08/2025 às 08:20:55 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 3,0000 |

Item 44 do Grupo G1 - Diário classe

Diário Classe Material: Papel Apergaminhado, Cor: Branca, Cor Impressão: Preta, Número Vias: 1, Gramatura: 75G/M2, Comprimento: 320MM, Largura: 209MM, Características Adicionais: 1ª Folha Dimensões 320 X 150 Mm

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 5,3300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 3.997,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 4,5000 (unitário) / R\$ 3.375,0000 (total)

Propostas do Item 44

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,9000 (unitário) R\$ 2.925,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 3.750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

106 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 3.750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 3.750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 5,4184 (unitário) R\$ 4.063,8000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Diário Classe Material: Papel Apergaminhado, Cor: Modelo/versão: Diário Classe Material: Papel Apergaminhado, Cor: Valor proposta: R\$ 5,4184 (unitário) R\$ 4.063,8000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 4,5000 (unitário) R\$ 3.375,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 5,3300 (unitário) R\$ 3.997,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Diário Classe Valor proposta: R\$ 5,3300 (unitário) R\$ 3.997,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 2.917,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 5,3300 (unitário) R\$ 3.997,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

107 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 5,3300 (unitário) R\$ 3.997,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 5,3300 (unitário) R\$ 3.997,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 5,3000 (unitário) R\$ 3.975,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 5,3000 (unitário) R\$ 3.975,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 44

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:28 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 4,0000 |
| 29/08/2025 às 08:12:58 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 3,9900 |
| 29/08/2025 às 08:21:02 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 4,5000 |
| 29/08/2025 às 08:28:20 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 3,9000 |
| 29/08/2025 às 08:31:22 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 3,8900 |

Item 45 do Grupo G1 - Diploma

Diploma Material: Papel Couchê , Gramatura: 60 G/M2, Comprimento: 280 MM, Largura: 200 MM, Cor: 4 X 0 , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 1,7900 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.342,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,4500 (unitário) / R\$ 1.087,5000 (total)

Propostas do Item 45

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

108 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,5000 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,8000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,8471 (unitário) R\$ 1.385,3250 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Diploma Material: Papel Couchê , Gramatura: 60 GM2 Modelo/versão: Diploma Material: Papel Couchê , Gramatura: 60 GM2 Valor proposta: R\$ 1,8471 (unitário) R\$ 1.385,3250 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,4500 (unitário) R\$ 1.087,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 1,7900 (unitário) R\$ 1.342,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Diploma Valor proposta: R\$ 1,7900 (unitário) R\$ 1.342,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

109 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 667,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,7900 (unitário) R\$ 1.342,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,7900 (unitário) R\$ 1.342,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,7900 (unitário) R\$ 1.342,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,7900 (unitário) R\$ 1.342,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,7900 (unitário) R\$ 1.342,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 45

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:33 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:12:45 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 1,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:07 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |
| 29/08/2025 às 08:15:08 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,8000 |
| 29/08/2025 às 08:21:08 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,4500 |

24/09/2025 14:15

110 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 46 do Grupo G1 - Envelope

Envelope Material: Apergaminhado , Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 114 X 162 MM, Cor: Branco , Gramatura: 90 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 4500 | Valor estimado: | R\$ 1,3900 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 6.255,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,9900 (unitário) / R\$ 4.455,0000 (total)

Propostas do Item 46

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,4111 (unitário) R\$ 6.349,9500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Envelope Material: Apergaminhado , Modelo: Ofício Modelo/versão: Envelope Material: Apergaminhado , Modelo: Ofício Valor proposta: R\$ 1,4111 (unitário) R\$ 6.349,9500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |

24/09/2025 14:15

111 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9900 (unitário) R\$ 4.455,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 6.255,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 4.050,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Envelope Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 6.255,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 4.005,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 6.255,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 6.255,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 6.255,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 6.255,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 6.255,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |

Lances do Item 46

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:38 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:13:12 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |

24/09/2025 14:15

112 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:21:14 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,9900 |

Item 47 do Grupo G1 - Envelope

Envelope Material: Offset , Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 115 X 230 MM, Cor: Colorido , Gramatura: 90 G/M

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 2250 | Valor estimado: | R\$ 1,3900 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 3.127,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,9900 (unitário) / R\$ 2.227,5000 (total)

Propostas do Item 47

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,4234 (unitário) R\$ 3.202,6500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Envelope Material: Offset , Modelo: Ofício , Taman Modelo/versão: Envelope Material: Offset , Modelo: Ofício , Taman Valor proposta: R\$ 1,4234 (unitário) R\$ 3.202,6500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

24/09/2025 14:15

113 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9900 (unitário) R\$ 2.227,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 3.127,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 2.025,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Envelope Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 3.127,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 2.002,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 3.127,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 3.127,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 3.127,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 3.127,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 3.127,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

Lances do Item 47

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:44 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:13:18 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |

24/09/2025 14:15

114 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:21:18 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,9900 |

Item 48 do Grupo G1 - Envelope

Envelope Material: Offset , Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 220 X 180 MM, Cor: Colorido , Gramatura: 90 G/M

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 1,5300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.147,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,2500 (unitário) / R\$ 937,5000 (total)

Propostas do Item 48

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,5613 (unitário) R\$ 1.170,9750 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Envelope Material: Offset , Modelo: Ofício , Taman Modelo/versão: Envelope Material: Offset , Modelo: Ofício , Taman Valor proposta: R\$ 1,5613 (unitário) R\$ 1.170,9750 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

115 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,2500 (unitário) R\$ 937,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Envelope Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 667,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 48

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:48 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:13:22 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |

24/09/2025 14:15

116 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:21:24 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,2500 |

Item 49 do Grupo G1 - Envelope

Envelope Material: Sulfite , Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 65 X 100 MM, Cor: Branco , Gramatura: 90 G/M2, Características Adicionais: Auto Selante

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 1,5300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.147,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 1,2500 (unitário) / R\$ 937,5000 (total)

Propostas do Item 49

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 1,5740 (unitário) R\$ 1.180,5000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Envelope Material: Sulfite , Modelo: Ofício , Tama Modelo/versão: Envelope Material: Sulfite , Modelo: Ofício , Tama Valor proposta: R\$ 1,5740 (unitário) R\$ 1.180,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

117 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 1,2500 (unitário) R\$ 937,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,9000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Envelope Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,8900 (unitário) R\$ 667,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 1,5300 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 49

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:11:54 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,9000 |
| 29/08/2025 às 08:13:28 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,8900 |

24/09/2025 14:15

118 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:21:29 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 1,2500 |

Item 50 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tipo: Ficha De Informacao Sobre Aluno , Gramatura: 120 G/M2, Comprimento: 212 MM, Largura: 114 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Conforme Modelo , Quantidade Páginas: 50

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 450 | Valor estimado: | R\$ 0,5100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 229,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,2500 (unitário) / R\$ 112,5000 (total)

Propostas do Item 50

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 180,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 180,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 135,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 135,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5259 (unitário) R\$ 236,6550 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Valor proposta: R\$ 0,5259 (unitário) R\$ 236,6550 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |

24/09/2025 14:15

119 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2500 (unitário) R\$ 112,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIO Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 229,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2900 (unitário) R\$ 130,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 229,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2800 (unitário) R\$ 126,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 229,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 229,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 229,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 229,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 229,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |

Lances do Item 50

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:01 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,2900 |
| 29/08/2025 às 08:13:38 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,2800 |

24/09/2025 14:15

120 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:21:41 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,2900 |
| 29/08/2025 às 08:28:02 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,2500 |

Item 51 do Grupo G1 - Impresso Padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo: Ficha 2a - Acompanhamento Individual/Aplicação De , Gramatura: 56 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 297 MM, Cor: 1/0 , Características Adicionais 1: Margens De 5 Mm , Quantidade Páginas: 50

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 38 | Valor estimado: | R\$ 16,0800 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 611,0400 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 9,5000 (unitário) / R\$ 361,0000 (total)

Propostas do Item 51

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 456,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 608,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 608,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 608,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |

24/09/2025 14:15

121 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|--|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 16,2697 (unitário) R\$ 618,2486 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo Valor proposta: R\$ 16,2697 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 38 R\$ 618,2486 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,5000 (unitário) R\$ 361,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 16,0800 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 38 R\$ 611,0400 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 570,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 16,0800 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 38 R\$ 611,0400 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,4900 (unitário) R\$ 360,6200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 16,0800 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 38 R\$ 611,0400 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 16,0800 (unitário) R\$ 611,0400 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 16,0800 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 38 R\$ 611,0400 (total) | | |

24/09/2025 14:15

122 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 608,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 608,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |

Lances do Item 51

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:12:06 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 15,0000 |
| 29/08/2025 às 08:12:55 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 14,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:50 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 13,9000 |
| 29/08/2025 às 08:21:47 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:22:51 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 9,9900 |
| 29/08/2025 às 08:28:08 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,5000 |
| 29/08/2025 às 08:31:08 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 9,4900 |
| 29/08/2025 às 08:34:08 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 12,0000 |

Item 52 do Grupo G1 - Ficha

Ficha Material: Papel Sulfite , Cor: Branca , Características Adicionais: A4

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 450 | Valor estimado: | R\$ 0,5500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 247,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 157,5000 (total)

Propostas do Item 52

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

123 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 180,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 180,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 135,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5561 (unitário) R\$ 250,2450 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Material: Papel Sulfite , Cor: Branca , Cara Modelo/versão: Ficha Material: Papel Sulfite , Cor: Branca , Cara Valor proposta: R\$ 0,5561 (unitário) R\$ 250,2450 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 157,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 247,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 157,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 247,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |

24/09/2025 14:15

124 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 153,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 247,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 247,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 247,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 247,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 247,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 450 |

Lances do Item 52

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:10 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:13:58 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3400 |
| 29/08/2025 às 08:21:54 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:24:44 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,3000 |

24/09/2025 14:15

125 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 53 do Grupo G1 - Ficha padronizada

Ficha Padronizada Material: Cartolina , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 265 MM, Largura: 215 MM, Características Adicionais: Impressão Na Cor Preta Frente E Verso , Cor: Verde , Aplicação: Controle E Registro De Visita Odontológica

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 600 | Valor estimado: | R\$ 0,7300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 438,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3700 (unitário) / R\$ 222,0000 (total)

Propostas do Item 53

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,7000 (unitário) R\$ 420,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,7413 (unitário) R\$ 444,7800 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Padronizada Material: Cartolina , Gramatura: Modelo/versão: Ficha Padronizada Material: Cartolina , Gramatura: Valor proposta: R\$ 0,7413 (unitário) R\$ 444,7800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |

24/09/2025 14:15

126 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3700 (unitário) R\$ 222,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,7300 (unitário) R\$ 438,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 270,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 0,7300 (unitário) R\$ 438,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3900 (unitário) R\$ 234,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,7300 (unitário) R\$ 438,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,7300 (unitário) R\$ 438,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,7300 (unitário) R\$ 438,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,7300 (unitário) R\$ 438,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,7300 (unitário) R\$ 438,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 600 |

Lances do Item 53

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:15 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,4500 |
| 29/08/2025 às 08:14:04 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,4400 |

24/09/2025 14:15

127 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:22:00 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:24:52 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,6000 |
| 29/08/2025 às 08:27:07 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3900 |
| 29/08/2025 às 08:28:23 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3700 |

Item 54 do Grupo G1 - Impresso Padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Ofsete, Tipo: Ficha De Identificacao E Cadastro, Gramatura: 75G/M2, Comprimento: 297MM, Largura: 210MM, Cor: 1/0, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Conforme Modelo

| | | | |
|--------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 199 | Valor estimado: | R\$ 8,9000 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 50,00 FL | | R\$ 1.771,1000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 8,0000 (unitário) / R\$ 1.592,0000 (total)

Propostas do Item 54

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 1.393,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 1.592,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 199 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 1.592,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 1.592,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 199 |

24/09/2025 14:15

128 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 9,0076 (unitário) R\$ 1.792,5124 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Ofsete, Tipo: Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Ofsete, Tipo: Valor proposta: R\$ 9,0076 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 199 R\$ 1.792,5124 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 1.592,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 8,9000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 199 R\$ 1.771,1000 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 1.393,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 8,9000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 199 R\$ 1.771,1000 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,9900 (unitário) R\$ 1.391,0100 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 8,9000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 199 R\$ 1.771,1000 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 8,9000 (unitário) R\$ 1.771,1000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 8,9000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 199 R\$ 1.771,1000 (total) | | |

24/09/2025 14:15

129 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 8,9000 (unitário) R\$ 1.771,1000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 8,9000 (unitário) R\$ 1.771,1000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 199 |

Lances do Item 54

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:21 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 7,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:10 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 6,9900 |
| 29/08/2025 às 08:22:05 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 8,0000 |
| 29/08/2025 às 08:34:19 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 7,0000 |

Item 55 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite, Tipo: Ficha De Informacao Sobre Aluno, Gramatura: 120G/M2, Comprimento: 212MM, Largura: 114MM, Cor: 1/0, Quantidade Páginas: 50, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Conforme Modelo

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 0,3000 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 225,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,2000 (unitário) / R\$ 150,0000 (total)

Propostas do Item 55

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

130 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,2000 (unitário) R\$ 150,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,2000 (unitário) R\$ 150,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,3039 (unitário) R\$ 227,9250 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite, Tipo Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite, Tipo Valor proposta: R\$ 0,3039 (unitário) R\$ 227,9250 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2000 (unitário) R\$ 150,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2300 (unitário) R\$ 172,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,1900 (unitário) R\$ 142,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

131 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 55

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:26 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,2300 |
| 29/08/2025 às 08:14:18 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,1900 |
| 29/08/2025 às 08:22:10 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,2000 |

Item 56 do Grupo G1 - Ficha

Ficha Material: Papel Vergê, Gramatura: 180G/M2, Comprimento: 297MM, Largura: 210MM, Cor: Branca, Tipo: Com Pauta, Características Adicionais: Impressão Frente E Verso, Aplicação: Clínica

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 18 | Valor estimado: | R\$ 7,4100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 133,3800 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 7,0000 (unitário) / R\$ 126,0000 (total)

Propostas do Item 56

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

132 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 126,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 7,6330 (unitário) R\$ 137,3940 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Material: Papel Vergê, Gramatura: 180GM2, Co Modelo/versão: Ficha Material: Papel Vergê, Gramatura: 180GM2, Co Valor proposta: R\$ 7,6330 (unitário) R\$ 137,3940 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 126,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 7,4100 (unitário) R\$ 133,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 90,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 7,4100 (unitário) R\$ 133,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

24/09/2025 14:15

133 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|-------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 4,9900 (unitário) R\$ 89,8200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 7,4100 (unitário) R\$ 133,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 7,4100 (unitário) R\$ 133,3800 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 7,4100 (unitário) R\$ 133,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 7,4100 (unitário) R\$ 133,3800 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 7,4100 (unitário) R\$ 133,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

Lances do Item 56

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:30 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 5,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:06 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 6,0000 |
| 29/08/2025 às 08:14:23 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 4,9900 |
| 29/08/2025 às 08:22:16 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 7,0000 |

24/09/2025 14:15

134 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 57 do Grupo G1 - Ficha padronizada

Ficha Padronizada Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 75G/M2, Comprimento: 12,5CM, Largura: 7,5CM, Pauta: Com Pauta, Aplicação: Ficha Para Cadastro

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3750 | Valor estimado: | R\$ 0,5100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.912,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,2700 (unitário) / R\$ 1.012,5000 (total)

Propostas do Item 57

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5195 (unitário) R\$ 1.948,1250 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Padronizada Material: Celulose Vegetal, Gram Modelo/versão: Ficha Padronizada Material: Celulose Vegetal, Gram Valor proposta: R\$ 0,5195 (unitário) R\$ 1.948,1250 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

24/09/2025 14:15

135 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2700 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2900 (unitário) R\$ 1.087,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2800 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.912,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

Lances do Item 57

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:12:42 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,2900 |
| 29/08/2025 às 08:14:30 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,2800 |

24/09/2025 14:15

136 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:22:24 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,2900 |
| 29/08/2025 às 08:28:45 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,2700 |

Item 58 do Grupo G1 - Ficha

Ficha Material: Cartolina, Gramatura: 240G/M2, Comprimento: 210MM, Largura: 148MM, Cor: Branca, Tipo: Com Pauta, Características Adicionais: Impressão Frente E Verso, Aplicação: Controle De Frequencia

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 0,5400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 810,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3000 (unitário) / R\$ 450,0000 (total)

Propostas do Item 58

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

137 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5557 (unitário) R\$ 833,5500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Material: Cartolina, Gramatura: 240GM2, Comp Modelo/versão: Ficha Material: Cartolina, Gramatura: 240GM2, Comp Valor proposta: R\$ 0,5557 (unitário) R\$ 833,5500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3900 (unitário) R\$ 585,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

138 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5400 (unitário) R\$ 810,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 58

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:14:35 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3900 |
| 29/08/2025 às 08:22:29 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3000 |

Item 59 do Grupo G1 - Ficha

Ficha Material: Papel Vergê, Gramatura: 180G/M2, Comprimento: 297MM, Largura: 210MM, Cor: Branca, Tipo: Com Pauta, Características Adicionais: Impressão Frente E Verso, Aplicação: Clínica

| | | | |
|--------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 389 | Valor estimado: | R\$ 16,4200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Caixa 50,00 UN | | R\$ 6.387,3800 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 9,5000 (unitário) / R\$ 3.695,5000 (total)

Propostas do Item 59

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 3.501,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 5.835,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |

24/09/2025 14:15

139 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 3.890,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 6.224,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 16,6088 (unitário) R\$ 6.460,8232 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Material: Papel Vergê, Gramatura: 180GM2, Co Modelo/versão: Ficha Material: Papel Vergê, Gramatura: 180GM2, Co Valor proposta: R\$ 16,6088 (unitário) R\$ 6.460,8232 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,5000 (unitário) R\$ 3.695,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 16,4200 (unitário) R\$ 6.387,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 16,4200 (unitário) R\$ 6.387,3800 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 16,4200 (unitário) R\$ 6.387,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,4900 (unitário) R\$ 3.691,6100 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 16,4200 (unitário) R\$ 6.387,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |

24/09/2025 14:15

140 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 16,4200 (unitário) R\$ 6.387,3800 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 16,4200 (unitário) R\$ 6.387,3800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 6.224,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 6.224,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 389 |

Lances do Item 59

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:14:43 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 14,9900 |
| 29/08/2025 às 08:22:36 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 12,0000 |
| 29/08/2025 às 08:23:12 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 11,9900 |
| 29/08/2025 às 08:25:39 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:27:25 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 9,9900 |
| 29/08/2025 às 08:28:54 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,5000 |
| 29/08/2025 às 08:30:54 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 9,4900 |
| 29/08/2025 às 08:34:28 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 9,0000 |

24/09/2025 14:15

141 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 60 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Filigranado, Tipo: Formulário Histórico Escolar, Gramatura: 90G/M2, Comprimento: 297MM, Largura: 210MM, Cor: 4/0, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 0,5000 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 750,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3000 (unitário) / R\$ 450,0000 (total)

Propostas do Item 60

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5165 (unitário) R\$ 774,7500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Filigranado, Tipo: Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Filigranado, Tipo: Valor proposta: R\$ 0,5165 (unitário) R\$ 774,7500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

142 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3900 (unitário) R\$ 585,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 60

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:14:48 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3900 |
| 29/08/2025 às 08:22:41 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3000 |

24/09/2025 14:15

143 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 61 do Grupo G1 - Bloco Laudo Médico / Técnico

Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Papel Simples, Gramatura: 75G/M2, Impressão: Preta Frente, Comprimento: 297MM, Largura: 210MM, Quantidade Folhas: 100, Finalidade: Ficha Solicitação Exames Laboratoriais

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 18 | Valor estimado: | R\$ 6,9400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 124,9200 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 5,5000 (unitário) / R\$ 99,0000 (total)

Propostas do Item 61

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 7,0774 (unitário) R\$ 127,3932 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Simple Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Simple Valor proposta: R\$ 7,0774 (unitário) R\$ 127,3932 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

24/09/2025 14:15

144 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|-------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,5000 (unitário) R\$ 99,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PORPRIO Valor proposta: R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Valor proposta: R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 98,8200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 6,9400 (unitário) R\$ 124,9200 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

Lances do Item 61

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:14:53 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,9900 |
| 29/08/2025 às 08:23:05 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 5,9000 |

24/09/2025 14:15

145 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:23:53 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,8900 |
| 29/08/2025 às 08:29:00 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 5,5000 |
| 29/08/2025 às 08:30:29 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 5,4900 |

Item 62 do Grupo G1 - Bloco Laudo Médico / Técnico

Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Papel Simples, Gramatura: 75G/M2, Impressão: Preta Frente, Comprimento: 297MM, Largura: 210MM, Quantidade Folhas: 100, Finalidade: Ficha Requisição Exames

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 18 | Valor estimado: | R\$ 5,8000 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 104,4000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 5,0000 (unitário) / R\$ 90,0000 (total)

Propostas do Item 62

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 90,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 90,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 90,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 90,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

24/09/2025 14:15

146 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 5,9780 (unitário) R\$ 107,6040 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Simple Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Simple Valor proposta: R\$ 5,9780 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 18 R\$ 107,6040 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 90,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 5,8000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 18 R\$ 104,4000 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 5,8000 (unitário) R\$ 104,4000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Valor proposta: R\$ 5,8000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 18 R\$ 104,4000 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 4,9900 (unitário) R\$ 89,8200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 5,8000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 18 R\$ 104,4000 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 5,8000 (unitário) R\$ 104,4000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 5,8000 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 18 R\$ 104,4000 (total) | | |

24/09/2025 14:15

147 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|-------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 5,8000 (unitário) R\$ 104,4000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 5,8000 (unitário) R\$ 104,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

Lances do Item 62

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:08:28 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 5,1000 |
| 29/08/2025 às 08:15:01 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 4,9900 |
| 29/08/2025 às 08:23:10 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 5,0000 |

Item 63 do Grupo G1 - Ficha

Ficha Material: Papel Sulfite, Cor: Branca, Tipo: Sem Pauta, Características Adicionais: A4

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 1500 | Valor estimado: | R\$ 0,5100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 765,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 525,0000 (total)

Propostas do Item 63

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

148 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 450,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5221 (unitário) R\$ 783,1500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Material: Papel Sulfite, Cor: Branca, Tipo: Modelo/versão: Ficha Material: Papel Sulfite, Cor: Branca, Tipo: Valor proposta: R\$ 0,5221 (unitário) R\$ 783,1500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 525,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2900 (unitário) R\$ 435,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

24/09/2025 14:15

149 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 1500 |

Lances do Item 63

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:08:33 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:15:06 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,2900 |

Item 64 do Grupo G1 - Ficha Padronizada

Ficha Padronizada Material: Cartolina, Gramatura: 180G/M2, Comprimento: 100MM, Largura: 150MM

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 164 | Valor estimado: | R\$ 13,0700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 2.143,4800 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 9,0000 (unitário) / R\$ 1.476,0000 (total)

Propostas do Item 64

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

150 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 1.804,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 2.132,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 2.132,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 2.132,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 13,4607 (unitário) R\$ 2.207,5548 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Padronizada Material: Cartolina, Gramatura: Modelo/versão: Ficha Padronizada Material: Cartolina, Gramatura: Valor proposta: R\$ 13,4607 (unitário) R\$ 2.207,5548 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 1.476,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 13,0700 (unitário) R\$ 2.143,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 1.968,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 13,0700 (unitário) R\$ 2.143,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |

24/09/2025 14:15

151 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,9900 (unitário) R\$ 1.474,3600 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 13,0700 (unitário) R\$ 2.143,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 13,0700 (unitário) R\$ 2.143,4800 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 13,0700 (unitário) R\$ 2.143,4800 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 2.132,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 2.132,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 164 |

Lances do Item 64

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:05:34 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 12,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:38 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:13:16 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 11,0000 |
| 29/08/2025 às 08:15:14 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 9,9900 |
| 29/08/2025 às 08:23:19 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:23:42 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 8,9900 |

24/09/2025 14:15

152 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 65 do Grupo G1 - Bloco Laudo Médico / Técnico

Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Superbond 16 Kg , Gramatura: 56 G/M2, Cor: Azul , Impressão: Preta Frente , Comprimento: 183 MM, Largura: 95 MM, Quantidade Folhas: 50 , Finalidade: Notificação De Receita B

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 38 | Valor estimado: | R\$ 8,8000 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 334,4000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 8,0000 (unitário) / R\$ 304,0000 (total)

Propostas do Item 65

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 304,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 304,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 266,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 304,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 9,0552 (unitário) R\$ 344,0976 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Superbond 16 Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Superbond 16 Valor proposta: R\$ 9,0552 (unitário) R\$ 344,0976 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |

24/09/2025 14:15

153 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|-------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 304,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 8,8000 (unitário) R\$ 334,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 266,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Valor proposta: R\$ 8,8000 (unitário) R\$ 334,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,9900 (unitário) R\$ 265,6200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 8,8000 (unitário) R\$ 334,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 8,8000 (unitário) R\$ 334,4000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 8,8000 (unitário) R\$ 334,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 8,8000 (unitário) R\$ 334,4000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 8,8000 (unitário) R\$ 334,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 38 |

Lances do Item 65

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:05:27 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 7,0000 |
| 29/08/2025 às 08:08:44 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 8,0000 |

24/09/2025 14:15

154 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:15:19 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 6,9900 |
| 29/08/2025 às 08:15:26 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 7,0000 |

Item 66 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tipo: Bloco , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 300 MM, Cor: 1/1 , Características Adicionais: Pautado Frente/Verso, Cola Topo, Conforme Modelo , Aplicação: Ficha Avaliação , Quantidade Páginas: 50

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 0,5500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 412,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 262,5000 (total)

Propostas do Item 66

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 262,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 375,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

155 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5676 (unitário) R\$ 425,7000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Valor proposta: R\$ 0,5676 (unitário) R\$ 425,7000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 262,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 412,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 262,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 412,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 255,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 412,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 412,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 412,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

156 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 412,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5500 (unitário) R\$ 412,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 66

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:05:23 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:08:52 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3600 |
| 29/08/2025 às 08:15:25 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3400 |
| 29/08/2025 às 08:15:32 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:23:32 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |

Item 67 do Grupo G1 - Bloco laudo médico / técnico

Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Papel Ofsete 20 Kg , Cor: Branca , Impressão: Preta Frente , Comprimento: 215 MM, Largura: 165 MM, Finalidade: Exame De Mama

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 27 | Valor estimado: | R\$ 18,2300 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 492,2100 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 9,0000 (unitário) / R\$ 243,0000 (total)

Propostas do Item 67

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

157 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 486,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 486,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 17,0000 (unitário) R\$ 459,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 486,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 18,6729 (unitário) R\$ 504,1683 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Ofsete Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Ofsete Valor proposta: R\$ 18,6729 (unitário) R\$ 504,1683 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 18,2300 (unitário) R\$ 492,2100 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 17,0000 (unitário) R\$ 459,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Valor proposta: R\$ 18,2300 (unitário) R\$ 492,2100 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |

24/09/2025 14:15

158 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,9900 (unitário) R\$ 242,7300 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 18,2300 (unitário) R\$ 492,2100 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 18,2300 (unitário) R\$ 492,2100 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 18,2300 (unitário) R\$ 492,2100 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 486,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 486,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 27 |

Lances do Item 67

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:05:17 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 17,0000 |
| 29/08/2025 às 08:09:00 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 16,0000 |
| 29/08/2025 às 08:15:31 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 15,9900 |
| 29/08/2025 às 08:15:38 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 17,0000 |
| 29/08/2025 às 08:23:37 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 12,0000 |
| 29/08/2025 às 08:27:37 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 11,9900 |
| 29/08/2025 às 08:29:29 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:33:59 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:34:29 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 8,9900 |

24/09/2025 14:15

159 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 68 do Grupo G1 - Bloco Laudo Médico / Técnico

Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Papel Ofsete , Gramatura: 180 G/M2, Impressão: Frente E Verso , Comprimento: 140 MM, Largura: 215 MM, Finalidade: Ficha Junta Inspeção Saúde

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 18 | Valor estimado: | R\$ 20,0700 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 361,2600 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 9,0000 (unitário) / R\$ 162,0000 (total)

Propostas do Item 68

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 342,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 342,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 342,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 20,6118 (unitário) R\$ 371,0124 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Ofsete Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Técnico Material: Papel Ofsete Valor proposta: R\$ 20,6118 (unitário) R\$ 371,0124 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

24/09/2025 14:15

160 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 162,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 20,0700 (unitário) R\$ 361,2600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 324,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Bloco Laudo Médico Valor proposta: R\$ 20,0700 (unitário) R\$ 361,2600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 8,9900 (unitário) R\$ 161,8200 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 20,0700 (unitário) R\$ 361,2600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,0700 (unitário) R\$ 361,2600 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 20,0700 (unitário) R\$ 361,2600 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 18 |

Lances do Item 68

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:05:13 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 18,0000 |
| 29/08/2025 às 08:09:05 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 17,0000 |

24/09/2025 14:15

161 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:15:36 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 16,9900 |
| 29/08/2025 às 08:15:43 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 19,0000 |
| 29/08/2025 às 08:23:42 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 12,0000 |
| 29/08/2025 às 08:27:42 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 11,9900 |
| 29/08/2025 às 08:29:37 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 11,0000 |
| 29/08/2025 às 08:33:53 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:34:39 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 8,9900 |

Item 69 do Grupo G1 - Impresso Padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tipo: Bloco , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 300 MM, Cor: 1/1 , Características Adicionais: Pautado Frente/Verso, Cola Topo, Conforme Modelo , Aplicação: Ficha Avaliação , Quantidade Páginas: 50

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 750 | Valor estimado: | R\$ 0,5200 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 390,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785 ***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 262,5000 (total)

Propostas do Item 69

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 225,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 300,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 375,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

24/09/2025 14:15

162 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5299 (unitário) R\$ 397,4250 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Tip Valor proposta: R\$ 0,5299 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 397,4250 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 262,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5200 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 390,0000 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 262,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,5200 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 390,0000 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 255,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5200 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 390,0000 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5200 (unitário) R\$ 390,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5200 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 750 R\$ 390,0000 (total) | | |

24/09/2025 14:15

163 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5200 (unitário) R\$ 390,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5200 (unitário) R\$ 390,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 750 |

Lances do Item 69

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:55 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:09:13 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3600 |
| 29/08/2025 às 08:15:41 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3400 |
| 29/08/2025 às 08:15:49 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:23:48 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:29:00 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,3000 |

Item 70 do Grupo G1 - Ficha padronizada

Ficha Padronizada Material: Cartolina , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 100 MM, Largura: 150 M

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 2250 | Valor estimado: | R\$ 0,5100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.147,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 787,5000 (total)

Propostas do Item 70

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

164 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 675,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 1.125,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,5218 (unitário) R\$ 1.174,0500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Padronizada Material: Cartolina , Gramatura: Modelo/versão: Ficha Padronizada Material: Cartolina , Gramatura: Valor proposta: R\$ 0,5218 (unitário) R\$ 1.174,0500 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 787,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 787,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Padronizada Material: Cartolina Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

24/09/2025 14:15

165 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 765,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,5100 (unitário) R\$ 1.147,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

Lances do Item 70

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:50 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:09:19 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3600 |
| 29/08/2025 às 08:15:49 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3400 |
| 29/08/2025 às 08:15:54 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:23:53 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:28:56 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,3000 |

24/09/2025 14:15

166 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 71 do Grupo G1 - Ficha padronizada

Ficha Padronizada Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 12,5 CM, Largura: 7,5 CM, Pauta: Com Pauta , Aplicação: Ficha Para Cadastro

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 36 | Valor estimado: | R\$ 12,2400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Bloco 100,00 FL | | R\$ 440,6400 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 6,5000 (unitário) / R\$ 234,0000 (total)

Propostas do Item 71

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 7,9000 (unitário) R\$ 284,4000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 324,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 12,4725 (unitário) R\$ 449,0100 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Padronizada Material: Celulose Vegetal , Gra Modelo/versão: Ficha Padronizada Material: Celulose Vegetal , Gra Valor proposta: R\$ 12,4725 (unitário) R\$ 449,0100 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |

24/09/2025 14:15

167 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|--|-------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,5000 (unitário) R\$ 234,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROP'RIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 12,2400 (unitário) R\$ 440,6400 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 324,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Padronizada Valor proposta: R\$ 12,2400 (unitário) R\$ 440,6400 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 6,9900 (unitário) R\$ 251,6400 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 12,2400 (unitário) R\$ 440,6400 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 12,2400 (unitário) R\$ 440,6400 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 12,2400 (unitário) R\$ 440,6400 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 36 |

Lances do Item 71

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:45 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:09:23 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 8,0000 |

24/09/2025 14:15

168 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|-------------|
| 29/08/2025 às 08:13:42 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:15:59 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 7,9900 |
| 29/08/2025 às 08:16:17 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 10,0000 |
| 29/08/2025 às 08:16:26 | 41.977.393/0001-75 | R\$ 9,0000 |
| 29/08/2025 às 08:23:45 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 7,9000 |
| 29/08/2025 às 08:23:58 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 7,0000 |
| 29/08/2025 às 08:27:50 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 6,9900 |
| 29/08/2025 às 08:29:54 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 6,5000 |

Item 72 do Grupo G1 - Ficha

Ficha Material: Cartolina , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Cor: Branca , Tipo: Com Pauta , Características Adicionais: Impressão Frente E Verso , Aplicação: Controle De Frequencia

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 2250 | Valor estimado: | R\$ 0,4500 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 1.012,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,2500 (unitário) / R\$ 562,5000 (total)

Propostas do Item 72

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|--------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2250 | |

24/09/2025 14:15

169 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 900,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,4592 (unitário) R\$ 1.033,2000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Ficha Material: Cartolina , Gramatura: 240 GM2, Co Modelo/versão: Ficha Material: Cartolina , Gramatura: 240 GM2, Co Valor proposta: R\$ 0,4592 (unitário) R\$ 1.033,2000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2500 (unitário) R\$ 562,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 787,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Ficha Valor proposta: R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2400 (unitário) R\$ 540,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

24/09/2025 14:15

170 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 2250 |

Lances do Item 72

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:21 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,3500 |
| 29/08/2025 às 08:09:29 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,2500 |
| 29/08/2025 às 08:16:03 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,2400 |

Item 73 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Tipo: Folder , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 295 MM, Largura: 210 MM, Cor: Colorido , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação: Informativo

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 4500 | Valor estimado: | R\$ 0,6100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.745,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 1.575,0000 (total)

Propostas do Item 73

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

171 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,6302 (unitário) R\$ 2.835,9000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Valor proposta: R\$ 0,6302 (unitário) R\$ 2.835,9000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 1.575,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.745,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 2.025,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: mpresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.745,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |

24/09/2025 14:15

172 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3900 (unitário) R\$ 1.755,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.745,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.745,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.745,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.745,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.745,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 4500 |

Lances do Item 73

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:15 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,4500 |
| 29/08/2025 às 08:09:36 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:16:12 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3900 |
| 29/08/2025 às 08:24:09 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |

24/09/2025 14:15

173 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

Item 74 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Tipo: Folder , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 295 MM, Largura: 210 MM, Cor: Colorido , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação: Informativo

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 6000 | Valor estimado: | R\$ 0,6100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 3.660,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 2.100,0000 (total)

Propostas do Item 74

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,6228 (unitário) R\$ 3.736,8000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Valor proposta: R\$ 0,6228 (unitário) R\$ 3.736,8000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |

24/09/2025 14:15

174 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 3.660,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 3.660,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3900 (unitário) R\$ 2.340,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 3.660,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 3.660,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 3.660,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 3.660,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 3.660,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |

Lances do Item 74

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:11 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,4500 |
| 29/08/2025 às 08:09:43 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,4000 |

24/09/2025 14:15

175 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:16:16 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3900 |
| 29/08/2025 às 08:23:33 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:24:14 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |

Item 75 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Tipo: Folder , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 295 MM, Largura: 210 MM, Cor: Colorido , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação: Informativo

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 3750 | Valor estimado: | R\$ 0,6100 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.287,5000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***-1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3500 (unitário) / R\$ 1.312,5000 (total)

Propostas do Item 75

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,5000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

24/09/2025 14:15

176 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|--------------------------|
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,6298 (unitário) R\$ 2.361,7500 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Modelo/versão: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Liso , Valor proposta: R\$ 0,6298 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3750 R\$ 2.361,7500 (total) | | |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3500 (unitário) R\$ 1.312,5000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3750 R\$ 2.287,5000 (total) | | |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,4500 (unitário) R\$ 1.687,5000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Impresso Padronizado Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3750 R\$ 2.287,5000 (total) | | |
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3900 (unitário) R\$ 1.462,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3750 R\$ 2.287,5000 (total) | | |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.287,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3750 R\$ 2.287,5000 (total) | | |

24/09/2025 14:15

177 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|---|---|---------------------------|
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.287,5000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 2.287,5000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 3750 |

Lances do Item 75

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:04:00 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,5500 |
| 29/08/2025 às 08:04:06 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,4500 |
| 29/08/2025 às 08:09:48 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:16:21 | 30.913.140/0001-11 | R\$ 0,3900 |
| 29/08/2025 às 08:23:23 | 58.059.488/0001-02 | R\$ 0,4000 |
| 29/08/2025 às 08:24:19 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3500 |

Item 76 do Grupo G1 - Impresso padronizado

Material: Papel Couchê, Tipo: Panfleto, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,

| | | | |
|--------------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: | 6000 | Valor estimado: | R\$ 0,3400 (unitário) |
| Unidade de fornecimento: | Unidade | | R\$ 2.040,0000 (total) |
| Intervalo mínimo entre lances: | R\$ 0,0100 | Situação: | Adjudicado e Homologado |
| Critério de julgamento: | Menor Preço | | |

Adjudicado e Homologado por CPF ***.785.***.1 - JOSE EDSON DE CARVALHO para EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, melhor lance: R\$ 0,3000 (unitário) / R\$ 1.800,0000 (total)

Propostas do Item 76

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|------------|----------------|----------|
|------------|----------------|----------|

24/09/2025 14:15

178 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA/SERVIÇO Modelo/versão: PRÓPRIA/SERVIÇO Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 41.977.393/0001-75 - CENTRO SUL GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: propria Modelo/versão: propria Valor proposta: R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 36.770.097/0001-69 - CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: MG | R\$ 0,3499 (unitário) R\$ 2.099,4000 (total) | Proposta desclassificada |
| Marca/Fabricante: Material: Papel Couchê, Tipo: Panfleto, Gramatura: Modelo/versão: Material: Papel Couchê, Tipo: Panfleto, Gramatura: Valor proposta: R\$ 0,3499 (unitário) R\$ 2.099,4000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total) | Proposta adjudicada |
| Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIO Valor proposta: R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 55.587.827/0001-35 - GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,2000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total) | Fornecedor inabilitado |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: Material: Papel Couchê, Valor proposta: R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |

24/09/2025 14:15

179 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1F3

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Fornecedor | Valor ofertado | Situação |
|--|---|---------------------------|
| 30.913.140/0001-11 - M DO C DA R LIMA GRAFICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI | R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: PRÓPRIA Modelo/versão: PRÓPRIO Valor proposta: R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 07.894.222/0001-44 - QUATROCOR GRAFICA E EDITORA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Modelo/versão: QUATROCOR GRAFICA E EDITORA Valor proposta: R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |
| 36.280.886/0001-11 - SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP | R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | - |
| Marca/Fabricante: próprio Modelo/versão: próprio Valor proposta: R\$ 0,3400 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total) | Valor negociado: Não Realizado | Quantidade ofertada: 6000 |

Lances do Item 76

| Data/hora | Participante | Lance |
|------------------------|--------------------|------------|
| 29/08/2025 às 08:03:20 | 55.587.827/0001-35 | R\$ 0,2000 |
| 29/08/2025 às 08:09:52 | 41.258.385/0001-79 | R\$ 0,3000 |

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

| | |
|-------------------------------------|---------------------|
| Intenção de recurso no julgamento: | 29/08/2025 12:01:05 |
| Intenção de recurso na habilitação: | 01/09/2025 12:34:04 |
| Recurso: | 04/09/2025 23:59:59 |
| Contrarrazão: | 09/09/2025 23:59:59 |

Recursos realizados:

24/09/2025 14:15

180 de 181

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B7FA59C1F3**

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

58.059.488/0001-02 - BGS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Intenção de recurso no julgamento:

29/08/2025 11:52:26

Intenção de recurso na habilitação:

01/09/2025 12:25:48

Recurso:

(Cadastrado)

01/09/2025 12:46:42

Contrarrazões:

Não foi realizado cadastro

Decisão do agente de contratação:

(Procede)

12/09/2025 09:21:12

Sessão 2

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:

19/09/2025 10:22:36

Intenção de recurso na habilitação:

19/09/2025 11:41:29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1E8



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

RELATÓRIO DE DILIGÊNCIAS

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90048/2025

Grupo 1

Diligência

| Data início | Data encerramento | Situação | Solicitante |
|------------------------|------------------------|-----------|---|
| 24/09/2025 às 13:24:39 | 24/09/2025 às 14:11:19 | Encerrada | ***.228.***-3 - JOSEFA ROSA DE CARVALHO |

Fornecedor
41.258.385/0001-79 - EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA

Motivo
SENHOR FORNCEDOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE.

Análise
O FORNECEDOR ENVIOU O ANEXO COM O VALOR DO ITEM 53. CORRETO.

Conclusão
O ANEXO FOI ENVIADO CORRETAMENTE. CONFORME SOLICITAÇÃO .

Anexos do fornecedor

| Data/Hora | Anexos |
|------------------------|------------------|
| 24/09/2025 às 13:27:04 | DILIGENCIA.rar |
| 24/09/2025 às 13:48:55 | DILIGENCIA 2.rar |

Mensagens

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|--|------------------------|--|
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:24:39 | Sr. Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, uma nova diligência foi aberta para o item G1. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:25:46 | Sr. Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, você foi convocado para enviar anexos para o item G1, em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 15:26:00 do dia 24/09/2025. Justificativa: SENHOR FORNCEDOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE.. |
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:29:55 | O item G1 teve a convocação para envio de anexos, em sede de diligência, encerrada às 13:29:55 de 24/09/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:44:13 | Sr. Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, você foi convocado para enviar anexos para o item G1, em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 15:45:00 do dia 24/09/2025. Justificativa: SENHOR FORNCEDOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE.. |

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7FA59C1E8

UASG 981083

PREGÃO 90048/2025

| Responsável | Data/Hora | Mensagem |
|---|------------------------|--|
| Pelo participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 13:49:01 | O item G1 teve a convocação para envio de anexos, em sede de diligência, encerrada às 13:49:01 de 24/09/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79. |
| Sistema para o participante 41.258.385/0001-79 | 24/09/2025 às 14:11:19 | O item G1 teve a diligência do fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79, analisada e concluída às 14:11:19 de 24/09/2025. |

Eventos

| Data/Hora | Descrição |
|------------------------|--|
| 24/09/2025 às 13:24:39 | Diligência cadastrada. |
| 24/09/2025 às 13:25:46 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 convocado para envio de anexo(s), em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 15:26:00 do dia 24/09/2025. Justificativa: SENHOR FORNCEDOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE. |
| 24/09/2025 às 13:29:55 | Convocação do fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 para envio de anexo(s), em sede de diligência, finalizada pelo fornecedor. |
| 24/09/2025 às 13:44:13 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 convocado para envio de anexo(s), em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 15:45:00 do dia 24/09/2025. Justificativa: SENHOR FORNCEDOR SOLICITO QUE ENVIE A PROPOSTA PARA O GRUPO 01 CONFORME OS VALORES CONSIGNADOS NO SISTEMA, TENDO EM VISTA QUE O ITEM 53 ESTA COM O VALOR DIVERGENTE. |
| 24/09/2025 às 13:49:01 | Convocação do fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 para envio de anexo(s), em sede de diligência, finalizada pelo fornecedor. |
| 24/09/2025 às 14:11:19 | Fornecedor EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA, CNPJ 41.258.385/0001-79 teve a diligência para o item analisada e concluída às 14:11:19 de 24/09/2025. |

24/09/2025 14:11

2 de 2